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Ovikens Travklubb bildades redan 1924, och travtävlingar hölls sedan varje vinter på 
Myrvikens is fram till 1959, med undantag under krigsåren då inga tävlingar hölls. Tio år 
senare, under våren 1969, påbörjades arbetet med travbanan på land, och den 28 februari 
1971 stod den klar för att kunna genomföra den första tävlingsdagen. Sju lopp med totalt 77 
startande hästar stod på programmet, och trots sträng kyla och snål västanvind så besöktes 
tävlingarna av hela 1500 personer.

Historiska vinnare den allra första tävlingsdagen på Ovalla var Skarptilja – Olow Gärdvall, 
Gullet – Kjell Myrskog, Stabin – Carl-Eric Carlsson, Amigo Tom – Bengt-Åke Wikander, och 
hemmasonen Jan- Ivan Eriksson som blev trippelsegrare genom Reor, Orrgrei och Baus Tor.

I dag är det alltså dags för den 50:e travsäsongen på Ovalla, och liksom tidigare år kommer 
det att köras tre tävlingsdagar, men i rådande Corona-läge med publikfria tävlingar så väntar 
vi med det tilltänkta 50-årsfirandet till nästa år och hoppas då att vi åter få ha vår trogna publik 
på plats.

Självklart kommer årets tävlingssäsong att bli väldigt annorlunda utan vår fantastiska publik, 
och i framtiden kommer man nog att komma ihåg den här säsongen lite extra just utav den 
anledningen. Ovikens Travklubb är betydligt äldre än själva banan. Den bildades redan 1924 
och det är inte långt borta från ett 100-årsfirande för denna klubb.

Otroligt bra anmält till dagens tävlingar med fulla fält i alla lopp utom två, och många 
tvångsstrukna hästar. Jag tycker också att loppen håller bra klass, och vi hoppas kunna bjuda 
er framför dator och telefon på fina och spännande tävlingar.

Vi hälsar funktionärer, samt givetvis alla tävlande hjärtligt välkomna till trivselbanan Ovalla och 
travsäsongen 2020.

Styrelsen, Ovikens Travklubb.

Ledare

Välkommen till Ovallas traditionella 
och annorlunda midsommartrav!

Strykning av häst/körsvensändring Rolf Johnsson 070-270 64 47

TÄVLINGSFUNKTIONÄRER
Måldomare		  Göran Åkesson
Måldomarnämnd	 Bosse Danielsson, Krister Wallin, Staffan Larsson
Målkamera		  Tore Olofsson
Bandomare		  Jörgen Olofsson
Bandomarnämnd	 Jan Kardin, Martin Wikander
Sekreterare		  Anita Gottås Löjdahl
Huvudstarter		  Jörgen Didriksson
Ekipagekotrollant	 Ulf Wäjersten
Banveterinär		  Tony Zäll
Provtagning		  Jeanette Ryman, Elisabeth Pettersson
Speaker			  Rolf Johnsson
Inskrivningen		  Sandra Lantz
Totolisatorföreståndare	 Eva Edenström
Statens Kontrollant	 Kontaktas via totochefen
Hovslagare		  Carlssons Hovslageri, 070- 660 82 26
Sjukvårdare		  Bettan Norredahl, kontaktas via inskrivning eller växelkassan

Travarhälsan		  Anna Jönsson
Fotograf			  Tom Jönehag

STYRELSE
Rolf Johnsson, ordförande
Emil Persson
Madelene Löjdahl
Sandra Lantz
Stefan Lundin

Anita Gottås Löjdahl
Anders Nääs
Ove Häggkvist
Linda Vassén

TELEFONNUMMER
Hemsida				    www.ovalla.se
Tävlingsansvarig, Rolf Johnsson 		  070- 270 64 47
Inskrivningen (gäller endast tävlingsdag)	 070-332 61 95

Eventuella boxönskemål senast onsdag före lunch Madde 070-698 03 55 – helst via sms

Telefonnummer till resultatservice

0771-10 20 56
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ROLF JOHNSSONS TRAVTIPS

Lopp 3. V5-Avd 1.
Vidöppen V5-inledning där många av hästarna 
är segerlösa hittills i år. Tipset till 10 Hellin 
Faxen som nu gjort en start i ny regi. Det blev 
galopp då, men sköter han sig har han kapa-
citet för att vara i segerstriden här. Är seger-
van och håller hög kapacitet. 6 Juni Goggen 
hade ett jättefint fjolår med fyra segrar på nio 
starter. Gör här spännande årsdebut med bra 
kusk i vagnen. Tidig trots ringrost. 11 Minelli 
är segerlös så här långt i år men har visat bra 
form i monté på slutet. Kan mycket och trivs 
på Ovalla. 8 Joel Klipp är också segerlös hit-
tills i år. Var dock bra senast trea och håller bra 
form. Ska räknas tidigt här liksom 7 Pyrmo som  
är bra i ljusa stunder och van bra motstånd. 
Som sagt, loppet är vidöppet så strecka på....

Lopp 4. V5-Avd 2.
Tipset till 2 Kattis Palema som visat finfin form 
på slutet och står bra inne i loppet. Bra läge 
här och måste ses med bra chans. 6 Jacgueline 
Boko var riktigt bra som tvåa på topptid senast 
och har ett spännande läge här. I striden. 1 
Arya Karma var riktigt bra som tvåa på nytt 
rekord senast på Dannero. Har perfekt läge 
här och måste räknas tidigt. 8 Hot Tonai är bra 
för klassen men har ett krångligt läge den här 
gången. Outsider liksom 3 Calibrate som också 
visat fin form på slutet.

Lopp 5. V5-Avd 3.
Här kommer omgångens stora V5-spik! Jan-
Olov Perssons fine femåring 7 Häsen Räsern 
har imponerat stort på slutet och vunnit i tre av 
sina fyra starter. Håller alltså toppform och är 

under kraftig utveckling. Mycket bra för klas-
sen och är han lika bra som i starterna innan så 
blir han garanterat svårslagen. Spik! 11 Lundås 
Emil vinner inte ofta men visade form näst 
senast i alla fall. Trist läge men rundar många 
till slut här. 6 Nume Vinn, 5 Hallsta Astor och 
2 Hallsta Majestix kan alla vara långt fram om 
dom har en bra dag. Outsiders här.

Lopp 6. V5-Avd 4.
Öppet och svårtippat. Provar med 2 Galaxy 
som var duktig som tvåa på topptid senast. 
Bra läge här och kan komma till ledningen. Bra 
chans. 5 Made By Vitsand bör också räknas 
tidigt. Är jämn och säker och håller bra form. 
Bör kunna vara långt fram. 8 Missya Degato 
håller också fin form. Har gjort bra lopp på slu-
tet och kan åter vara långt fram med lite klaff 
på loppet. 10 Miskos Caprea kan vara en outsi-
der liksom 3 Sicilia I.E. Och 4 Diamond Coin.

Lopp 7. V5-Avd 5.
Öppet. 2 Bear Briar har tagit två segrar på 
slutet och har form. Bra läge här och bör vara 
i segerstriden. 4 Major Vici kommer från seger 
på imponerande sätt och håller firn form. I 
striden. 1 Västerbofelsofine håller bra form 
och gör alltid bra och jämna lopp. Bra läge. 
Inte borta. 7 Allowable har bra kapacitet och 
hade ett bra fjolår. Outsider liksom 12 Xanthis 
Cocktail och 3 Filippa B.R. Och 9 Wild Hot 
Shot som här gör spännande comeback.

Lycka till med liret!

ROLF JOHNSSONS TRAVTIPS

Dagens V5-förslag

Dagens V5-förslag 
V5-1: 6, 7, 8, 10, 11  	
V5-2: 2, 6 		
V5-3: 7 Häsern Räsen  	
V5-4: 2, 5, 8, 10 		
V5-5: 1, 2, 4, 7, 9
Kostnad: 200 kr

Livet du längtar till �nns här

Vi tycker alltid att heimester är en god idé, särskilt när man som oss är omgiven av en storslagen natur och 
massa spännande sevärdheter. Dessutom är det bra för både plånboken och miljön. 

På bergsliv.se har vi samlat våra bästa heimestertips där du får tips på allt från ut�yktsmål till restauranger och 
campingar runt om i Bergs kommun. Låt fantasin ta med dig på en upptäcksfärd och förälska dig i vårt vackra 
Bergsliv. Vi bor dit du längtar.

Hitta ditt 

sommaräventyr  

på bergsli
v.se
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VIKTIG
INFORMATION!

TRAVTÄVLINGARNA FORTSÄTTER 
– MED RESTRIKTIONER 
Fredag 27 mars 2020 har Folkhälsomyndigheten hemställt och regeringen fattat beslut om en förordning 
om förbud mot att hålla allmänna sammankomster med mer än 50 personer. Svensk Travsport fattade 
den 12 mars beslut om att stänga samtliga publikområden på svenska travbanor. Travtävlingar är nu 
enbart en strikt arbetsplats. 

Läs senaste informationen på 
www.travsport.se

Svensk Travsport har följt Folkhälsomyndighetens rekommendationer löpande och agerat för att skapa säkra arbetsplatser för travsportens 
aktiva och för att minimera risken för smittspridning.

– Vi delar självklart den oro som finns för ökad smittspridning i samhället och vikten av omsorg för riskgrupperna. Sedan den 12 mars är 
travtävlingar en strikt arbetsplats för travets tränare, kuskar, hästskötare och banpersonal – inte en allmän sammankomst. Tävlingarna sker 
utomhus, på stora ytor och utan fysisk kontakt. Vi vidtar ytterligare åtgärder för att säkerställa arbetsmiljön i samband med travtävlingar, 
säger Maria Croon, vd på Svensk Travsport.

Svensk Travsport har sedan flera veckor infört en rad stora åtgärder för att minska risken för smittspridning. Alla publika områden är 
stängda och det har införts ett flertal restriktioner kring stallbacken för att skapa säkra arbetsplatser. Att travsporten väljer att tävla vidare 
har flera anledningar:
   4 Travbanan är en arbetsplats
   4 Travtävlingar är inte en allmän sammankomst– alla publika områden är stängda
   4 Vi arbetar och tävlar utomhus på stora ytor
   4 Vi är inte en sport med fysisk kontakt
   4 Vi inför ytterligare restriktioner för att säkerställa arbetsmiljön
Svensk Travsport kommer redan i dag att ytterligare stärka riktlinjerna för samtliga banor och aktiva inom travet för att tillsammans ta 
ansvar för en säker arbetsmiljö. Svensk Travsport fortsätter att följa utvecklingen och om myndigheterna ger ytterligare riktlinjer kommer 
dessa självklart att följas.

– Många tusentals i Sverige har travsporten som sin verksamhet och arbetsplats. Vi värnar om alla dessa människors möjlighet till 
försörjning samtidigt som vi förhåller oss till det allvarliga läget samhället befinner sig i. Det är viktigt att de verksamheter som kan fortsätta 
på ett säkert sätt också gör det, säger Maria Croon.

Kontaktpersoner:
Maria Croon, VD – 0706-194532, maria.croon@travsport.se
Petter Johansson, Sportchef – 0709-397563, petter.johansson@travsport.se

Jämtlands tidning sponsrar pris till kuskchampion på Ovalla 2020

Färjestads Rid & Trav AB
www.frtab.se

Mycket smidig väst med hårt ryggskydd och 
hårda plattor fram på bröstet, dragkedja och 
kardborrknäppning runt magen.

Specialpris t.o.m. 8/3:

Skyddsvästen finns i två olika 
utföranden och i fem storlekar.

054-21 68 31

1595:-
(ord. pris 1795:-)

www.mantorpstravshop.se0142-21364

Färjestad Rid & Trav sponsrar pris till tränarchampion på Ovalla 2020
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DAGENS SPELFORMER

V5 går ut på att hitta vinnaren i fem lopp. Du vinner på 5 rätt 
(eller på 4 rätt om ingen har 5 rätt). Radpriset är 1 krona.

VINNARE Du satsar på den häst du tror 
vinner loppet. Insatsen är lägst 10 kro-
nor hos ATG-ombuden och 5 kronor på 
banan, ATG.se och i ATG:s mobiltjänst. 
Därmed slår du vad med andra om 
vem som vinner loppet. Ju fler som har 
spelat på vinnaren, desto lägre odds. 
Ju färre, desto högre. Vinsten är oddset 
gånger din insats. 
PLATS Du vinner om den häst du har 
spelat på kommer etta, tvåa eller trea. 
Insatsen är lägst 10 kronor hos ATG-
ombuden och 5 kronor på banan, 
ATG.se och i ATG:s mobiltjänst. 
Vinsten är oddset gånger din insats. 
RAKET Namnet kommer av 
möjligheten att vinna stora summor 
med en liten insats. Du väljer upp till 
sju lopp och spelar Vinnare eller Plats. 
Så länge du vinner flyttas din vinst över 
som insats i nästa lopp.

V3 går ut på att hitta vinnaren i tre lopp. Du vinner på 3 rätt (eller 
på de två första avdelningarnas rätt om ingen har 3 rätt). Priset 
per andel/rad är 10 kronor.

TVILLING går ut på att hitta de två 
hästar som är 1:a och 2:a i mål i ett lopp, 
oavsett ordningsföljd. Vilken av de två 
främsta hästarna som kommer först i mål 
spelar alltså ingen roll. Tvillingoddset 
anger utdelningen per satsad krona/
kombination.

TRIO går ut på att hitta de tre hästar som är 1:a, 2:a och 3:a i mål i 
rätt ordningsföljd. Triooddset anger utdelningen per satsad krona/
kombination. 

V4 går ut på att hitta vinnaren i fyra lopp. Du vinner på 4 rätt 
(eller på 3 rätt om ingen har 4 rätt). Radpriset är 2 kronor.

LOPP 1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2 3 4 5

1 2 3 4
31 2

Trio TrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrio

SÅ HÄR LÄSER DU PROGRAMMET

9

3

1

5

2

4

6

7

8

10

11

12

Loppnummer och färg på hästens nummerbricka.

Aktuella spelformer i loppet. Till exempel V75, V5, V4, V3, Dagens Dubbel, Trio, Tvilling, Vinnare och Plats.

Förutsättningar för loppet, vilken proposition och klass som gäller för loppet, vilka som får starta, distans,  
startmetod och prispengar.

Information om bankod för spel, starttid för loppet samt om startbil används.

Hästens namn och eventuellt födelseland. Stjärna anger att hästen är registrerad i utlandet.

Startspår och hästens rekord på olika distanser, K=kort, M=medel, L=lång.
A innebär rekord med startbil. * vid rekordet anger att rekordet sattes vid seger. 
Insprungna pengar i karriären.

Hästens nummer samt tränarens hemmabana. * innebär att tränaren har licens utomlands.

Hästens ålder, färg, kön (h=hingst, v=valack, s=sto), pappa, mamma och morfar. Hästens uppfödare. 
Hästens ägare. Beskrivning av kuskens körsvensdress, samt färg på hjälm.
Kusk i fet stil samt tränaren inom parentes.

Antal starter, placeringar som 1-2-3, rekordtid samt intjänade pengar i år, förra året, samt totalt i karriären.

Resultaten i de fem senaste starterna, från vänster: kusk, bana, datum, loppnummer, startspår, distans, placering, 
kilometertid (a=autostart), skoinformation (se nedan), eventuellt odds vid insats 10 kr, loppets förstapris i tusental.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 Här kan Du notera hästens balans i dagens start: barfota runt om, barfota fram, barfota bak eller skor runt om.
Barfotainformation:
x x = barfota runt om
x c = barfota fram

c x = barfota bak
c c = skor runt om

– –	 = uppgift saknas

Ruta att själv kunna fylla i vinnarodds, tvilling, odds, placerade hästar och så vidare.12

InfoInfo
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GULI ORION 2100:1 Total: 0 0-0-0

1
3,sv.v.e Moe Odin - 20: 0 0-0-0 19: 0 0-0-0 
Perle Sindy e Åsajerven Fredrik Eriksson Bs 6/19-p 1/2180 p 1,2 – – 1p -

Fredrik Eriksson Bs 28/10-k 2/2160 k 49,0 – – gdk -Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Eriksson Peter, Bollnäs
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

Bs Peter Eriksson

FAKS OLLE 2100:2 36,5M Total: 2 0-0-0 1.000

2
3,svbr.v.e Hovfaksen - 20: 2 0-0-0 36,5 1.000 19: 0 0-0-0 
Olsbo Jane e Fröyding Mikael M Andersson B 25/7-p 1/2180 p 59,8 – – 1p -

Mikael M Andersson B 12/11-k 2/2180 k 47,1 – – gdk -
Henrik Svensson B 28/5-1 9/2140 0 36,5g cc 62,39 30'
Mikael M Andersson H 7/6-1 7/1640 d 6g cc 46,44 20'

Uppf: Jaktlund Viklund Maud & Nordström M
Äg: Jaktlund Viklund Maud & Nordström M
Svart, silver/blå, ärmbindel; svart

B Mikael M Andersson (Krister Wiklund)

MINEA 2100:3 40,2M Total: 2 0-0-0 1.000

3
3,sth.fux.s.e Horgen Tore - 20: 2 0-0-0 40,2 1.000 19: 0 0-0-0 
Karmine e Marine Svarten Micael Melander Ös 13/9-p 4/2200 p 0,3 – – 1p -

Emilia Leo Ös 12/3-k 4/2160n k 50,8 – – gdk1 -
Per Linderoth D 1/5-1 1/2140 d vÄnd cc 26,96 20'
Micael Melander Ös 5/6-3 2/2140 0 40,2g cc 96,70 25'

Uppf: Hafstad Margareta, Brunflo
Äg: Stall Hafstad HB, Brunflo
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå

Ös Micael Melander (Anders Hafstad)

BORKSNAPSEN 2100:4 38,1M Total: 1 0-0-0 1.000

4
3,mbr.h.e Bork Odin - 20: 1 0-0-0 38,1 1.000 19: 0 0-0-0 
Midsommarsnapsa e Elding Wiktor Kylin-Blom H 5/19-p 3/2180 p 58,3 – – 1p -

Wiktor Kylin-Blom H 22/9-k 1/2160 k 41,6 – – gdk -
Mats E Djuse Ös 5/6-3 5/2160 8 38,1g cc 8,38 25'

Uppf: Olsson Kenneth & Fastesson Marianne
Äg: Olsson Kenneth & Fastesson Marianne
Röd, vitt-svart-vitt axelskärp;svart

Ös Kenneth Olsson

KRUSON 2100:5 43,2M Total: 3 0-0-0 2.500

5
3,mbr.v.e Krusen - 20: 3 0-0-0 43,2 2.500 19: 0 0-0-0 
Mimi Viktoria e Moe Odin Michael von Krusenst. Ös 23/10-p 1/2180 p 5,1 – – 1p -

Michael von Krusenst. Ös 20/12-k 2/2160 k 53,6g – – gdk -
Magnus A Djuse B 22/4-1 1/2160 7 43,2g cC 31,09 30'
Daniel Wäjersten B 28/5-1 7/2140 0 u cC 62,93 30'
Rikard N Skoglund Ös 5/6-3 7/2160 d ug cc 76,22 25'

Uppf: von Krusenstierna Michael&Bergström C
Äg: von Krusenstierna Michael&Bergström C
Röd/svart, 4-delad, 2-delad ärm; röd

Ös Lars-Åke Svärdfeldt (Michael von Krusenst.)

ALM KASAI (NO) 2100:6 35,6M Total: 3 0-0-0 6.000

6
3,sv.h.e Odd Herakles - 20: 3 0-0-0 35,6 6.000 19: 0 0-0-0 
Rigel Perla e Bork Rigel Fredrik Fransson Bs 28/10-p 3/2160 p 55,3 – – ejp -

Michaela B Fransson Bs 9/3-k 5/2160 k 43,2 – – gdk -
Fredrik Fransson Ro 25/4-1 2/2140 8 35,6 cc 40,73 30'
Jan Ove Olsen Ös 16/5-9 4/1640n 0 40,9g cc 11,75 10'
Fredrik Fransson H 7/6-1 2/1640 6 37,1g cc 33,44 20'

Uppf: Bårdson Alm Bent, Norge
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, vitt lod.fält, guldrevär; svart

Bs Fredrik Fransson

ZTORMA LILL 2100:7 Total: 0 0-0-0

7
3,sv.s.e Norheim Svenn - 20: 0 0-0-0 19: 0 0-0-0 
Zoraya Lill e Moe Odin Peter Eriksson Ös 5/19-p 2/2180 p 1,1g – – 1p -

Magnus A Djuse Ös 10/12-k 2/2160v k dg – – ejg -
Mats E Djuse Ös 16/5-k 8/2160n k 47,8g – – gdk1 -

Uppf: Blomberg Helene, Brunflo
Äg: Blomberg Helene, Brunflo
Svart, vitt dubbelkors och ärmsömm; vit

Ös Magnus O Jonsson (Helene Blomberg)

NEROPRINSEN 2100:8 39,4M Total: 2 0-0-0 2.000

8
3,sv.v.e Månprinsen A.M. - 20: 2 0-0-0 39,4 2.000 19: 0 0-0-0 
Bonessa e Neslands Loke Mats E Djuse Ös 13/9-p 2/2200 p 0,3 – – 1p -

Ulf Ohlsson Ös 12/3-k 3/2160n k 51,0 – – gdk1 -
Kenth Åkerlund D 1/5-1 2/2160 7 42,0 cc 63,21 20'
Kenth Åkerlund Ös 5/6-3 4/2160 0 39,4 cc 121,54 25'

Uppf: Hafstad Margareta, Brunflo
Äg: Stall Hafstad HB, Brunflo
Vit, blått axp. och ärm, vita romber; vit

Ös Anders Hafstad

SUNDBO KVASAR 2100:9 39,7M Total: 2 0-0-1 9.000

9
3,mbr.v.e Sundbo Kravall - 20: 2 0-0-1 39,7 9.000 19: 0 0-0-0 
Vaerstina e Lome Elden Bengt-Erik Daggert Vi 31/8-p 1/2160 p 1,4 – – 1p -

Robert Skoglund B 1/4-k 1/2160 k dkub – – ejg -
Robert Skoglund B 22/4-k 3/2160 k 38,1 – – gdk -
Ulf Ohlsson U 11/5-6 1/2160 3 39,7 cc 15,04 25'
Jimmy H Andersson Sä 2/6-7 5/2160 0 distg cc 16,05 10'

Uppf: Sundbo El AB, Söderhamn
Äg: Sundbo El AB, Söderhamn
Guld, svart axelparti; svart

B Jimmy H Andersson (Robert Skoglund)

ORRPRICKEN 2120:1 38,3M Total: 2 0-0-0 11.000

10
3,sv.v.e Spikeld - 20: 2 0-0-0 38,3 11.000 19: 0 0-0-0 
Orrfaksa e Järvsöfaks Maria Gärdvall Ös 4/19-p 3/2160 p 27,0 – – ejp -

Maria Gärdvall Ös 14/7-p 2/2180 p 57,1 – – 1p -
Maria Gärdvall Ös 23/10-k 2/2160 k 52,1 – – gdk -
Maria Gärdvall Ös 12/3-1 1/2160n 5 51,3 cc 33,74 25'
Kenth Åkerlund H 29/5-1 1/2140 6 38,3 cc 70,23 50'

Uppf: Gärdvall Olow, Oviken
Äg: Gärdvall Olow, Oviken
Blå/svart, dubbelt diag delad; blå

Ös Maria Gärdvall

SUNDBO GRANN 2120:2 34,0M Total: 3 0-0-0 12.400

11
3,sv.s.e Sundbo Kravall - 20: 3 0-0-0 34,0 12.400 19: 0 0-0-0 
Gull Gull e Bokli Eld Jimmy Dahlman Vi 31/8-p 3/2160 p 1,3 – – 1p -

Mats E Djuse B 1/4-k 3/2160 k 40,6 – – gdk -
Mats E Djuse H 27/4-8 4/2140 4 34,2 cc 11,93 22'
Hannu Torvinen U 11/5-6 2/2140 d 3g cc 5,45 25'
Robert Skoglund Bs 3/6-1 8/2140 5 34,0 cC 9,27 60'

Uppf: Sundbo El AB, Söderhamn
Äg: Sundbo El AB, Söderhamn
Svart, vita sidofält; svart

B Robert Skoglund

Foderbuas TreåringsloppOVIKEN // 39

1 2100 M VOLTSTART

START 14.00

3-åriga svenska och norska kallblodiga högst 30.000 kr. 2100 m. Tillägg 20 m vid vunna 10.001 kr 12 startande.
Pris: 20.000-10.000-7.500-6.000-5.000-4.000-(1.500)-(1.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

STRYKNING AV HÄST/KÖRSVENSÄNDRING
Rolf Johnsson 070-270 64 47

Chansvärdering: 11 – 2 – 6 – 8 – 1
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LINA TOOMA 2100:1 Total: 0 0-0-0

1
5,fux.s.e Deweycheatumnhowe - 20: 0 0-0-0 19: 0 0-0-0 
Infinite Mass e Mack Lobell Jevgeni Ivanov S 9/17-p 1/2160 p 30,5g – – 1p -

Åsa Engblom H 7/6-k 2/2140 k 22,5 – – gdk -Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Fast Leif, Enånger
Vit, gr/sv/gr vinkel, lila ärmar;vit

H Åsa Engblom (Leif Fast)

RIZZOLI ÅS 2100:2 Total: 0 0-0-0

2
3,svbr.s.e Lionhunter - 20: 0 0-0-0 19: 0 0-0-0 
Rozzie Ås e Prego Nilema Magnus O Jonsson B 28/5-k 1/2140 k d5g – – ejg -

Victor Karlsson B 8/6-k 2/2140 k 21,4 – – gdk -Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E
Äg: A C L Stuteri AB, Vislanda
*Grön, vitt B och ärmrevärer; grön

B Victor Karlsson (Henrik Eriksson)

SIMB ZARINA 2100:3 Total: 0 0-0-0

3
4,mbr.s.e Pine Chip - 20: 0 0-0-0 19: 0 0-0-0 
Simb Zamarra e Alf Palema Thomas Dalborg Ax 10/18-p 1/2140 p 28,9 – – 1p -

Fredrik Jonsson Ös 16/5-k 1/2140n k 24,0g – – gdk1 -Uppf: Lindh Ulrik & Ylva
Äg: Lindh Ulrik & Ylva
Röd, sv.bröstb och triangel, ärmrev; röd

Ös Fredrik Jonsson (Amanda Löfqwist)

FLICKA TABAC 2100:4 Total: 0 0-0-0

4
3,br.s.e Pojke Kronos - 20: 0 0-0-0 19: 0 0-0-0 
Scarlet Tabac e Scarlet Knight Gerth-Ove Karlsson G 1/10-p 6/2140 p 32,2 – – 1p -

Rikard N Skoglund B 28/5-k 5/2140 k 21,1 – – gdk -Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Svart, vita sidofält; svart

B Robert Skoglund

GONZO 2100:5 24,8M Total: 3 0-0-0 1.500

5
6,fux.h.e Wellino Boko - 20: 1 0-0-0 25,7 500 19: 2 0-0-0 24,8 1.000
Fux Tooma e Diamond Way Anders Gustafsson Ös 8/16-p 1/2160 p 34,0g – – 1p -

Anders Gustafsson B 28/6-k 4/2140 k 20,9g – – gdk -
Ulf Ohlsson Ös 14/7-6 8/2140 d 3g cc 4,28 25'
Anders Gustafsson Ov 23/7-6 8/2100 0 24,8g cc 4,39 20'
Anders Gustafsson D 10/5-5 6/2140 0 25,7g cC 4,34 10'

Uppf: Johansson Annette & Anic Sandra
Äg: Gustafsson Anders & Lars, Halvarsson C
Röd, vitt axelparti och hängslen; röd

Ös Anders Gustafsson

AURORA SUND 2100:6 21,2M Total: 1 0-0-0 4.500

6
3,mbr.s.e Trixton - 20: 1 0-0-0 21,2 4.500 19: 0 0-0-0 
Cherie Sund e Super Photo Kosmos Ulf Ohlsson B 19/2-k 2/2140 k 23,5g – – gdk -

Per Linderoth Ös 24/4-1 4/2140 6 21,2g cc 12,65 25'Uppf: Larsson Björn, Sigtuna
Äg: Stall Invito (Pihlström Markus)
*Svart, silver axelklaffar och revär; svart

B Jimmy H Andersson (Markus Pihlström)

RON DENNIS* (NO) 2120:1 20,7M 19,8AM Total: 10 0-0-1 16.099

7
4,br.v.e Jaded - 20: 4 0-0-1 20,7 11.444 19: 6 0-0-0 22,7 4.655
Athletic Image e Armbro Goal Hans Christian Holm Ha 7/12-6 2040 5 23,9 – – 4,80 -

Yvonne Rydningen Ha 29/2-2 2040v 5 22,8g – – 27,58 -
Yvonne Rydningen Ha 1/5-1 2040 0 19,8a – – 32,85 -
Yvonne Rydningen Ha 16/5-2 2040 7 20,8 – – 22,71 -
Stian Pettersen Ha 1/6-2 2040 3 20,7 – – 10,11 -

Uppf: Rydningen Yvonne, Norge
Äg: Rydningen Yvonne, Norge
Svart, grönt fält; svart

* Yvonne Rydningen

B.G.DESSI 2120:2 17,9M 20,4AM Total: 6 0-0-0 24.000

8
4,sv.s.e Andover Andover - 20: 2 0-0-0 18,2 7.500 19: 4 0-0-0 17,9 16.500
Butterfly Gelj e Easy Lover Ove A Lindqvist B 7/11-1 5/2140 4 17,9 cc 39,78 60'

Ove A Lindqvist B 26/11-6 8/2140n 0 21,5 cc 8,60 30'
Wiktor Kylin-Blom Bs 13/12-1 3/2140 0 20,4a cc 47,52 50'
Micael Melander D 1/5-8 2/2140 5 18,2 cc 17,24 25'
Jill Ivarsson Sä 2/6-9 4/1640 8 18,4 cc 16,13 10'

Uppf: Bjurman Therese, Djurås
Äg: Westman Rikard, Nyland
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå

D Micael Melander (Rikard Westman)

FrendoOVIKEN // 39

2 2100 M VOLTSTART

START 14.22

3-åriga och äldre högst 25.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. 2100 m. Tillägg 20 m vid vunna 5.001 kr 12 startande.
Pris: 20.000-10.000-7.500-6.000-5.000-4.000-(1.500)-(1.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

DIANA NEWMEN 2120:3 *19,6M Total: 1 1-0-0 25.000

9
5,svbr.s.e Lavec Kronos - 20: 1 1-0-0 19,6 25.000 19: 0 0-0-0 
Wal di Fiemme e Center Field Fredrik Persson Kr 3/19-k 2/2140 k 22,4 – – gdk -

Fredrik Persson Kr 28/3-1 5/2140 1 19,6 cc 14,96 25'
Mats E Djuse B 16/6-7 5/2140 cc 30'

Uppf: Newmen Breed AB, Kungsbacka
Äg: Tallberger Lina, Kvissleby
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson (Lina Tallberger)

SILVER SKATT 2120:4 19,0M Total: 6 0-0-1 9.100

10
5,svbr.v.e Silver Pine - 20: 3 0-0-0 20,5 3.000 19: 1 0-0-0 19,0 500
Saras Victory e Confident Victory Catrin Fajersson Vi 8/18-6 12/2120 7 20,0 cc 20,47 20'

Mikael Axelsson Kr 4/19-1 9/2140 0 19,0g cc 40,30 25'
John Östman Ös 24/4-1 5/2140 0 22,0g cc 60,88 25'
Victor Karlsson D 10/5-5 1/2140 6 20,5g cc 46,53 10'
Victor Karlsson D 17/5-6 3/2140 d 8g cc 70,08 10'

Uppf: Karlsson Håkan, Växjö
Äg: Eriksson Daniel, Brunflo
Blå, sv axelp och ärm, blå/vit revär; sv

Ös Jonas Johansson (Daniel Eriksson)

HALLSTA BRIANA 2120:5 20,3M Total: 11 0-0-1 22.600

11
6,br.s.e Brioni - 20: 2 0-0-0 21,0 6.500 19: 6 0-0-1 20,3 9.200
Falling Down e Up Front Larry Magnus O Jonsson B 3/9-6 5/2140 0 20,8 cc 35,21 30'

Magnus O Jonsson D 8/9-5 3/2140 3 20,3 cc 13,26 10'
Magnus O Jonsson Ös 4/10-10 1/2140 0 20,7 cc 24,04 10'
Magnus O Jonsson Ös 12/3-2 10/2140n 6 21,0 CC 46,08 25'
Magnus O Jonsson H 28/3-7 1/2140 7 22,6 CC 13,09 10'

Uppf: Jonsson Magnus O, Indal
Äg: Jonsson Magnus O, m fl
Svart, vitt dubbelkors och ärmsömm; vit

B Magnus O Jonsson

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Eventuella boxönskemål senast onsdag 
Madde 070-698 03 55 – helst via sms

Chansvärdering: 9 – 4 – 6 – 8 – 2
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CALLE CORNELIUS* (NO) 2100:1 25,1K 26,2AM 26,2M Total: 53 7-6-7 381.936

1
8,br.v.e Dotterud Teddy - 20: 7 0-1-1 25,1 18.000 19: 15 0-2-4 25,8 99.500
Horgen Martine e Järvsöfaks Torsten Blomqvist Bs 3/4-5 2/1660 d 5g cc 41,24 25'

Torsten Blomqvist Rä 19/4-7 4/2160 2 27,8 cc 16,58 10'
Torsten Blomqvist Bs 7/5-7 1/2160 3 30,4 cc 6,90 10'
Torsten Blomqvist Bs 15/5-4 4/1660 d 12g cc 49,69 50'
Torsten Blomqvist Ös 5/6-7 5/1660 6 25,1 cc 104,91 50'

Uppf: Röraas Geir A, Norge
Äg: Ulleriks HB, Uppsala
Röd, grå ärm; grå

Bs Torsten Blomqvist

SUNDBO SAMURAJ 2120:1 23,8K 24,2AK 25,1M Total: 92 8-9-12 564.150

2
11,br.v.e Sundbo Kravall - 20: 5 0-0-0 30,0 10.500 19: 18 1-0-2 23,8 88.400
Bravinti e Braute Robert Skoglund U 9/1-5 3/2140v 0 30,6g cc 10,70 35'

Robert Skoglund Ös 24/1-6 6/2160 0 ug cc 20,66 25'
Jimmy H Andersson D 10/5-3 5/2640 6 30,0 CC 15,94 10'
Clara Jonasson B 21/5-5m 6/1640 5 31,2a CC 63,01 75'
Robert Skoglund Ro 12/6-4 1/3160 0 30,1 CC 121,57 40'

Uppf: Sundbo El AB, Söderhamn
Äg: Sundbo El AB & Nita Norrl.Ind.tekn.AB
Svart, vita sidofält; svart

B Robert Skoglund

JÄRVSÖ JANSING 2120:2 25,6M 25,1AM Total: 126 8-13-21 575.990

3
11,sv.v.e Fakse - 20: 6 0-0-0 25,6 13.500 19: 14 1-2-0 26,1 62.200
Järvsö Wiggy e Järvsöfaks Mikael Halvarsson Ös 12/3-9 4/2660 0 28,3 cc 139,92 50'

Mikael Halvarsson B 21/3-8 2/2160 5 25,6 cc 136,00 75'
Mikael Halvarsson B 27/3-5 2/2700 0 27,4 cc 15,66 30'
Mikael Halvarsson Ös 24/4-6 1/1660 0 26,1 Cc 43,21 25'
Mikael Halvarsson Ös 16/5-7 1/2160n 0 28,3 Cc 139,79 25'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: Halvarsson Karl & HB Eriknils
Svart, blå/gul hängslen och revär; svart

Ös Mikael Halvarsson (Jenny Björk)

BJÖRLIFIX (NO) 2120:3 25,1K 26,2AK 25,3M Total: 47 5-7-7 555.600

4
6,br.v.e Tekno Odin - 20: 5 0-0-1 26,1 16.600 19: 17 0-5-0 25,1 164.000
Lax Faksa e Järvsöfaks Stefan Edin D 11/4-9 3/2660 4 28,4 cc 49,71 75'

Stefan Edin U 17/4-8 3/2160 0 26,6 cc 61,76 50'
Jan-Olof Johansson Ös 24/4-6 8/1660 0 26,1 cc 42,35 25'
Jan-Olof Johansson D 10/5-3 6/2640 3 29,4 cc 12,35 10'
Victor Karlsson Sk 21/5-6 2/2160 5 27,7 cc 3,42 10'

Uppf: Björlia Veterinär og Avlsstasjon,Norge
Äg: Team Täxan HB, Strömsund
Vit, svart axelp och hängsl, ärmrev; vit

Ös Jan-Olof Johansson (Veronica Borg)

NÄRBY PANIK 2120:4 24,9K 25,0AM 25,5M Total: 96 6-7-13 696.500

5
10,br.v.e Järvsöviking - 20: 11 0-1-0 24,9 56.500 19: 2 0-0-0 28,6 1.000
Ida Best N. e Troll Jahn Clara Jonasson G* 9/4-8 4/2640 7 26,3 Cc 125,62 100'

Clara Jonasson U 17/4-8 1/2160 0 28,4g Cc 68,70 50'
Clara Jonasson Ös 24/4-6 2/1660 4 25,0 cc 37,26 25'
Clara Jonasson Sä 2/5-2m 1/2180 6 32,3g cc 2,35 10'
Clara Jonasson Ös 16/5-7 3/2160n 4 27,5 cC 116,46 25'

Uppf: Goude Tord, Norrala
Äg: Selin Daniel & Östlund Lars-Gunnar
Vit, svart/blå/svart vinkel; vit

Bs Clara Jonasson (Daniel Selin)

JUNI GOGGEN 2120:5 *24,8M 24,9AK Total: 88 8-11-10 538.041

6
9,br.v.e Fjeldstad Goggen - 20: 0 0-0-0 19: 9 4-3-0 24,8 168.033
Majtindra e Slogum Brage Mats E Djuse Ös 17/8-9 1/2140 2 26,3 cc 4,10 30'

Mats E Djuse Sä 7/9-8 11/2160 0 26,9 cc 62,94 125'
Andre H Stensen Le 22/9-2 2160 1 24,8 – – 4,66 -
Andre H Stensen Le 14/10-8 2140 2 25,2 – – 3,00 -
Mats E Djuse Le 28/10-5 2140 1 27,3 – – 3,20 -

Uppf: Folkesson Birgitta, Alsen
Äg: Wången AB, Alsen
*Gul, blå/vitt lodrätt fält; gul

Ös Ludwig Wickman (Jan Halberg)

PYRMO 2120:6 24,7M *26,1AL Total: 40 8-3-4 626.890

7
7,br.h.e Moe Odin - 20: 4 0-1-0 24,7 31.500 19: 7 3-0-0 26,4 142.000
Pyraksa e Järvsöfaks Ulf Ohlsson Bs 14/9-8 5/2160 d ug cc 9,92 200'

Ulf Ohlsson G* 9/4-8 1/2640 6 26,2 cc 9,34 100'
Ulf Ohlsson U 17/4-8 8/2160 2 25,2 cc 8,87 50'
Martin Lundahl B 6/5-6 1/2640 0 27,0a cc 21,08 60'
Ulf Ohlsson G* 23/5-8 6/2160 0 24,7g CC 6,91 200'

Uppf: Torstemo Bo, Hackås
Äg: Lundahl Martin, Liden
Vit, mörkblått axelskärp och ärmar; mblå

B Martin Lundahl

JOEL KLIPP 2120:7 24,4M 22,2AK Total: 92 12-14-13 694.064

8
9,mbr.v.e Järvsöviking - 20: 6 0-1-1 25,3 29.000 19: 15 1-4-3 24,4 120.442
Östby Lovisa e Pål Best Per Linderoth Ös 12/3-9 3/2660 7 28,2 cc 44,50 50'

Per Linderoth B 27/3-5 3/2700 0 27,4 cc 25,68 30'
Per Linderoth Ös 24/4-6 9/1660 5 25,7 cc 40,83 25'
Tamara Skutnabb Sä 2/5-2m 4/2180 2 29,7 cc 5,27 10'
Per Linderoth Ös 16/5-7 4/2160n 3 27,4 cc 87,77 25'

Uppf: Bodin Anders, Undrom
Äg: Stall Häste HB, Figeholm
Röd, vit ring; vit

Ös Johan Gunnarsson

Ovikens Golv och VäggOVIKEN // 39

3 2100 M VOLTSTART

START 14.45

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga lägst 205.001 kr. 2100 m. Tillägg 20 m vid vunna 470.001 kr, 40 m vid 
800.001 kr 12 startande. 

Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(1.500)-(1.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

HALLSTA VINNEX 2140:1 24,0K 24,9AK 24,8M Total: 130 16-16-7 1.130.600

9
12,br.v.e Hallsta Asterix - 20: 5 0-0-1 26,0 24.800 19: 21 1-5-0 24,0 182.750
Granrem Vinnie e Åsrapp Magnus O Jonsson U 9/1-5 1/2180v 3 27,6g cc 6,40 35'

Caroline Melin Ös 24/1-6 1/2180 7 27,0g cc 9,91 25'
Magnus O Jonsson U 7/2-7 1/2180v 5 26,0 cc 25,97 35'
Magnus O Jonsson Bo 27/2-6 1/2180v 6 29,8g cc 2,66 35'
Magnus O Jonsson Bo* 13/6-9 7/2160 0 28,3g cc 177,45 110'

Uppf: Jonsson Magnus O, Indal
Äg: Jonsson Magnus O, Indal
Svart, vitt dubbelkors och ärmsömm; vit

B Magnus O Jonsson

HELLIN FAXEN* (NO) 2140:2 23,3M 20,5AK Total: 68 16-10-8 2.451.404

10
11,mbr.h.e Järvsöfaks - 20: 1 0-0-0 25,3 500 19: 14 1-5-0 24,0 80.631
Nebbenes Faxa e Röder Kristine Kvasnes Dr 1/9-2m 1760 0 28,1 – – 2,73 -

Kai Johansen Bj 8/9-8 2160 0 ug – – 124,10 -
Kristine Kvasnes Ks 13/10-5 1700 2 24,6a – – 9,99 -
Kristine Kvasnes Br 15/11-6 1609 0 26,8a – – 14,90 -
Rikard N Skoglund H 29/5-5 1/2160 0 25,3g cc 30,24 50'

Uppf: Nilsen Kjell-Arne, Laxå
Äg: Hermansen Håkon, Norge
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart

H Wiktor Kylin-Blom (Jan-Olov Persson)

MINELLI 2140:3 23,9M *22,0AK Total: 93 12-10-7 1.123.704

11
9,mbr.s.e Bork Odin - 20: 8 0-2-0 26,9 61.000 19: 17 4-2-1 23,9 498.500
Karmine e Marine Svarten Caroline Forsner B 21/3-1m 3/1640 2 24,4a cc 40,62 30'

Caroline Forsner B 14/4-2m 5/2180 d ug cc 37,90 30'
Micael Melander Ös 16/5-7 6/2180n 8 27,0 cc 73,00 25'
Caroline Forsner B 21/5-5m 4/1640 2 24,5a cc 38,18 75'
Micael Melander Ös* 6/6-6 5/2160 0 27,1 cc 144,05 110'

Uppf: Stall Hafstad HB, Brunflo
Äg: Stall Hafstad HB, Brunflo
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå

Ös Micael Melander (Anders Hafstad)

BRO VIKING 2140:4 22,7M 21,9AK Total: 99 21-9-10 1.369.126

12
11,br.h.e Järvsöviking - 20: 3 0-0-0 25,2 7.500 19: 11 0-0-1 25,1 63.676
Vinriga e Rigel Jo Fredrik Fransson B 27/9-8 9/2660 d ug CC 100,00 150'

Fredrik Fransson G 12/2-k 1/2160 k 31,5 – – gdk -
Bo Landgren Bs 3/4-9 1/2140 0 25,3a cc 132,99 35'
Fredrik Fransson Ös 16/5-7 3/2180n 7 26,9 cc 104,75 25'
Fredrik Fransson H 29/5-5 5/2140 5 25,2g cc 108,26 50'

Uppf: Johansson Willy & Andersson Bengt
Äg: Let's Publish AB, Järvsö
Svart, vitt lod.fält, guldrevär; svart

Bs Fredrik Fransson

Chansvärdering: 10 – 6 – 11 – 8 – 7

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

får blommor från Blomsterkiosken E14får blommor från Blomsterkiosken E14
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OBS! Viktig information! 
Travtävlingarna i sverige fortsätter med restriktioner under pågående pandemi, 

d v s vi kör travtävlingarna utan publik.

MYRVIKEN
PORTEN

PORTEN
MYRVIKEN

OVIKENS MEKANISKA AB

Det lilla  
varuhuset  
med det  
STORA  

sortimentet!
Vard 7-18 • Lörd 9-14
Myrviksv 22 Oviken
0643-44 73 30

Fjällkonditoriet
 

Byggjemte

Svante Ljungdahl Entreprenad

K O Carlsson

Vi tackar årets sponsorer/samarbetspartners för ert stöd 
under årets tävlingssäsong, som omfattar tävlingsdagarna 
lördag 20 juni, söndag 28 juni samt tisdag 28 juli.

Våra sponsorer:



18 19

ARYA KARMA 2100:1 14,9K 15,1AK 16,4M Total: 13 1-5-0 133.800

1
4,mbr.s.e Pastor Stephen - 20: 6 0-2-0 14,9 32.000 19: 7 1-3-0 16,4 101.800
Staro Hazel e Make it Happen Mats E Djuse Ös 24/4-4 7/2140 5 17,1a cc 5,66 25'

Per Linderoth D 1/5-5 11/2640 5 17,3 cc 7,36 25'
Victor Karlsson Bs 15/5-5 3/2140 0 16,3a cc 66,47 30'
Rikard N Skoglund B 28/5-8 10/2640 2 17,4a cc 2,21 10'
Jonas Johansson D 11/6-4 6/1640 2 14,9 cc 3,17 20'

Uppf: Löfgren Malin, Oviken
Äg: Löfgren Malin, Oviken
Blå, sv axelp och ärm, blå/vit revär; sv

Ös Jonas Johansson (Malin Löfgren)

KATTIS PALEMA 2100:2 *14,7K 13,1AK 16,9M Total: 17 5-4-3 218.000

2
5,br.s.e Symphonic Hanover - 20: 3 1-1-0 14,7 38.000 19: 14 4-3-3 15,1 180.000
Nausika Rivarco e Ganymede John Östman B 26/11-3 9/2140n 0 18,8a cc 9,81 30'

John Östman U 25/12-12 10/1640v 4 16,5a cc 3,33 50'
Ove A Lindqvist Sk 7/1-1 3/2140v 0 19,3a cc 2,49 22'
Susanne H Osterling Sä 9/5-3 5/1640 2 15,4 CC 7,60 25'
Ove A Lindqvist U 23/5-8 4/1640 1 14,7 CC 4,92 25'

Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum
Äg: Stall Torpet HB, Bredbyn
Röd, vita sidor och axelparti; röd

Sä Stefan Edin (Kennet Häggström)

CALIBRATE 2100:3 15,1K 16,1AL 15,4M Total: 64 5-5-6 218.100

3
7,br.v.e Gigant Neo - 20: 3 1-0-1 15,4 18.500 19: 13 0-1-3 15,6 52.200
Digital Stamp e Super Photo Kosmos Magnus O Jonsson B* 16/10-6 8/2640 0 16,4a cc 100,46 125'

Magnus O Jonsson Bs 5/11-3 4/2660 8 17,3 cc 36,34 25'
Magnus O Jonsson D 19/4-6 4/2660 1 17,1 CC 4,97 10'
Magnus O Jonsson H 12/5-2 10/2140 3 15,4 CC 43,44 22'
Magnus O Jonsson B 8/6-4 10/2640 0 16,1a CC 77,74 30'

Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & I Löfbergs AB
Äg: Jonsson Magnus O, m fl
Svart, vitt dubbelkors och ärmsömm; vit

B Magnus O Jonsson

HALLELUJAH ZON 2100:4 15,4M 15,1AK Total: 42 2-3-5 181.200

4
8,mbr.s.e Mr Pine Chip - 20: 3 0-0-1 17,9 4.500 19: 9 0-1-1 15,5 28.200
Andover Starlet e Andover Hall Jimmy Dillner Ös 4/10-9 7/1640 6 15,1a cc 69,45 30'

Jimmy Dillner H 13/10-7 15/2140 6 17,1a cc 58,76 10'
Jimmy Dillner Ös 24/4-7 3/2660 0 18,9 cc 111,32 25'
Jimmy Dillner Sä 9/5-4 7/2160 0 18,2 cc 70,76 10'
Jimmy Dillner Sä 2/6-8 7/2160 3 17,9 cc 17,78 10'

Uppf: Ohlzon Torbjörn & Madelen
Äg: Dillner Maud, Östersund
Svart, gröna hängslen och vita sidor; grön

Ös Jimmy Dillner (Nathalie Edlund)

NOTCH 2100:5 15,7K 15,3AM 16,9M Total: 52 1-5-7 168.460

5
8,mbr.v.e Coktail Jet - 20: 5 0-1-0 18,0 10.500 19: 18 0-2-2 15,7 65.310
Inviting Smile e Express Ride Jan-Olof Johansson B 9/2-3 6/2140 0 20,8a cc 18,20 10'

Jan-Olof Johansson Ös 26/2-5 10/1660 8 18,7 cc 33,20 10'
Henrik Johansson Ös 12/3-10 7/2140 2 21,5 CC 8,72 10'
Jan-Olof Johansson Ös 29/3-3 2/2140 0 20,2a cc 17,30 10'
Henrik Johansson Sä 2/6-8 8/2160 4 18,0 CC 4,26 10'

Uppf: Wikström Marlene, Sundbyberg
Äg: Previse AB, Sundbyberg
Vit, svart axelp och hängsl, ärmrev; vit

Ös Jan-Olof Johansson

JACQUELINE BOKO 2100:6 17,0M 12,4AK Total: 15 2-4-2 215.800

6
4,mbr.s.e Make it Happen - 20: 5 0-1-2 19,4 34.500 19: 10 2-3-0 17,0 181.300
Watch the News e Joker de Rozoy Micael Melander Ös 24/1-2 2/2660 d 8g cc 3,74 25'

Magnus A Djuse B 18/3-3 3/2140 3 15,2a cc 8,81 30'
Magnus A Djuse B 1/4-2 1/2140 3 14,8a cc 4,69 40'
John Östman Ös 24/4-7 4/2660 0 19,4 cc 4,35 25'
Magnus A Djuse Rä 4/6-2 4/1640 2 12,4a cc 10,48 25'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Stall Släggan
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå

Ös Micael Melander (Daniel Wikberg)

ATLAS VENDIL 2100:7 *15,9M *13,7AK Total: 19 3-3-0 176.000

7
4,ljbr.v.e Yarrah Boko - 20: 6 0-1-0 28.500 19: 13 3-2-0 15,9 147.500
Nikoline Emm e Spotlite Lobell Lars-Åke Svärdfeldt Ös 24/1-5 10/1640 5 16,6a cc 3,12 25'

Jimmy Dillner B 19/2-4 5/2640 2 18,1a cc 5,19 40'
Kenth Åkerlund B 29/2-4 12/2640 0 uag cc 23,56 30'
Peter Eriksson G 8/5-8 8/1640 d 11ag cc 9,05 10'
Lars-Åke Svärdfeldt Ös 5/6-5 12/2140 7 16,1a cc 65,96 25'

Uppf: Quality Commerce Nordic AB & Winberg I
Äg: Stall Tillvaron HB, Trångsviken
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

Ös Peter Eriksson (Olle Edfeldt)

HOT TONAI 2100:8 15,2K *14,3AK 16,7M Total: 31 1-4-6 179.100

8
6,br.s.e Hot Tub - 20: 5 1-0-1 16,7 19.500 19: 14 0-3-2 15,2 75.700
Yanktonai e Weeping Water Mats E Djuse H 5/4-8 9/2160 0 19,5 cc 9,44 10'

Björn Persson B 30/4-6 1/2140 d ug CC 26,28 30'
Jimmy H Andersson D 10/5-2 7/2140 3 16,7 cc 12,18 10'
Jimmy H Andersson D 17/5-2 2/1640 1 14,3a CC 4,36 10'
Magnus A Djuse D 26/5-3 11/2640 6 17,5a CC 3,76 30'

Uppf: Strid Claes-Göran, Alnö
Äg: Nordlander Lars-Åke& CG Strid Trav KB
Guld, svart axelparti; svart

B Jimmy H Andersson (Lars-Åke Nordlander)

Grus Oves LoppOVIKEN // 39

4 2100 M VOLTSTART

START 15.08

3-åriga och äldre 75.001 - 225.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. 2100 m. Voltstart.
Pris: 20.000-10.000-7.500-6.000-5.000-4.000-(1.500)-(1.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

OLMEDA 2100:9 17,0M 13,8AK Total: 14 1-3-1 175.000

9
4,svbr.s.e Brioni - 20: 3 0-0-0 18,1 6.500 19: 11 1-3-1 17,0 168.500
Barbie Tooma e Dream Vacation Mats E Djuse B 16/10-2 1/1640 2 13,8a Cc 12,88 60'

Mats E Djuse S 6/11-10 2/2140 0 15,4a CC 23,14 100'
Mats E Djuse Ro 20/3-6 3/2160 6 18,1 cc 13,95 50'
Mats E Djuse Bs 15/5-5 12/2140 0 17,2a cc 28,03 30'
Oskar J Andersson Rä 4/6-2 2/1640 0 18,9ag CC 20,40 25'

Uppf: Herz Günter, Tyskland
Äg: Homna Trav HB,(Jakobsson Krister) m fl
Svart, vita stjärnor ärm; svart

Bs Krister Jakobsson

UPPER CLASS 2100:10 14,9K 15,4AM 15,1M Total: 74 3-5-7 213.100

10
8,br.v.e Gigant Neo - 20: 3 1-0-0 17,3 21.000 19: 15 1-2-3 14,9 51.500
Full Authority e Scarlet Knight Peter Eriksson Ös 28/11-3 11/2640n 0 17,2a cc 26,53 25'

Jan-Olof Johansson Ös 20/12-9 3/2160 0 18,0 cc 33,75 35'
Mats E Djuse H 13/4-6 5/2160 1 17,3 CC 24,98 20'
Ludwig Wickman H 12/5-4 2/1640 d 14g CC 35,87 22'
Olle Wäjersten B 28/5-7 6/1640 0 15,4a cc 45,90 30'

Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & I Löfbergs AB
Äg: Henriksson A, Stolt S-O & Bångman L
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart

Ös Wiktor Kylin-Blom (Anders Henriksson)

GLOBAL TRIBUNAL 2100:11 15,3K 13,7AK 15,8M Total: 31 2-4-8 194.400

11
7,mbr.v.e Pastor Stephen - 20: 5 0-0-2 15,8 26.500 19: 10 2-1-1 16,0 73.400
Andover Dream e Andover Hall Lars-Åke Svärdfeldt Ös 15/1-4 2/2140v 6 17,9 cc 29,60 25'

Lars-Åke Svärdfeldt Ös 10/2-2 3/2160n 3 20,3 cc 26,23 25'
Lars-Åke Svärdfeldt Ös 26/2-4 2/2140 3 16,5a cc 37,62 25'
Lars-Åke Svärdfeldt Ös 24/4-7 9/2660 6 17,8 cc 62,07 25'
Lars-Åke Svärdfeldt Ös 6/6-3 10/2160n 0 15,8 cc 132,87 30'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Svensson Sven-Anders, Östersund
Röd/svart, 4-delad, 2-delad ärm; röd

Ös Lars-Åke Svärdfeldt (Sven Anders Svensson)

GRANNSTOSCHA 2100:12 15,5M 14,2AK Total: 39 4-4-5 167.800

12
7,br.s.e Andover Andover - 20: 1 0-0-0 17,5 5.500 19: 9 1-2-0 15,5 54.800
Naboo e Dilly Dilly Mikael Halvarsson Ös 26/8-4 11/2160 2 15,5 cc 109,59 25'

Mikael Halvarsson Ös 4/10-9 6/1640 0 15,4ag cc 32,41 30'
Mikael Halvarsson Ös 15/10-3 7/1640 0 18,8ag cc 58,55 25'
Mikael Halvarsson Ös 1/11-5 11/2160 2 17,3 cc 5,03 10'
Mikael Halvarsson Ös 24/4-7 6/2660 5 17,5g cc 87,32 25'

Uppf: Halvarsson Mikael, Fåker
Äg: Halvarsson Karl, Fåker
Svart, blå/gul hängslen och revär; svart

Ös Mikael Halvarsson (Jenny Björk)

Chansvärdering: 2 – 6 – 1 – 8 – 3
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20 21

TORITA 2100:1 28,8K 28,4AK 30,0M Total: 54 0-5-2 162.350

1
10,sv.s.e Järvsöviking - 20: 2 0-0-0 30,3 5.500 19: 7 0-1-0 30,1 23.300
Cerita e Bork Rigel Emilia Leo Ov 22/6-3 6/2100 0 ug cc 13,38 20'

Susanne H Osterling Ov 29/6-3 10/2100 0 ug cc 29,69 20'
Susanne H Osterling Ös 16/5-3 6/2640n 0 ug cc 115,31 30'
Mats E Djuse B 28/5-k 2/2180 k 35,9 – – gdk -
Susanne H Osterling D 11/6-5 1/2140 6 30,3 cc 182,27 30'

Uppf: Ekström Sven-Gunnar, Östersund
Äg: Ekström Sven-Gunnar, Östersund
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå

Ös Micael Melander (Sven-Gunnar Ekström)

HALLSTA MAJESTIX 2120:1 26,4K 28,0AM 27,5M Total: 59 3-11-5 336.050

2
9,fux.v.e Hallsta Asterix - 20: 4 0-1-0 27,5 10.000 19: 14 1-2-1 27,5 131.500
Granrem Vinnie e Åsrapp Magnus O Jonsson U 25/12-6 12/1640v 0 28,8a cc 42,10 100'

Magnus O Jonsson D 11/4-5 7/2180 0 27,5 cc 77,97 75'
Magnus O Jonsson Bo 30/4-6 4/2160 7 28,8 cc 28,67 50'
Magnus O Jonsson D 10/5-1 4/2160 2 28,2 cc 5,44 10'
Magnus O Jonsson Bo 13/6-5 11/2640 0 31,5 cc 162,72 100'

Uppf: Jonsson Magnus O, Indal
Äg: Jonsson Magnus O, Indal
Svart, vitt dubbelkors och ärmsömm; vit

B Magnus O Jonsson

K.A.PITAL 2120:2 28,5K 27,6AK 28,7M Total: 65 1-5-8 209.774

3
9,br.v.e Spikeld - 20: 3 0-0-0 29,5 6.500 19: 18 0-2-2 28,5 69.000
K.A.Ramell e Marine Svarten Peter Eriksson B 26/11-8 1/2680n 6 32,5 cc 31,65 30'

Jonas Johansson Ös 10/12-6 3/2140v 4 30,1 cc 42,30 10'
Jonas Johansson Ös 15/1-1 2/1640v 0 29,0a cc 61,06 25'
Anna-Lena Forsberg Ös 24/4-3m 1/2140 5 34,3 cc 39,04 25'
Ida Olsson H 7/6-6 6/2160 0 29,5 cc 106,52 30'

Uppf: Gottås Löjdahl Anita, Brunflo
Äg: Gottås-Löjdahl Anita & Löjdahl K-G
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

Ös Peter Eriksson (Karl Gunnar Löjdahl)

BJÖRLI THOR (NO) 2120:3 26,3M 25,7AK Total: 101 3-5-7 303.150

4
10,svbr.v.e Sjefen - 20: 3 0-0-0 29,9 7.500 19: 15 0-0-1 26,3 40.800
Lax Tora e Järvsöfaks Arne Forsberg B 26/11-2 6/1660n 4 28,6 cc 17,74 30'

Arne Forsberg Ös 20/12-8 3/2640 0 32,8ag cc 20,39 35'
Arne Forsberg Ös 15/1-1 6/1640v 0 29,0ag cc 15,75 25'
Arne Forsberg Ös 10/2-3 3/2160n 4 31,9g cc 66,79 25'
Arne Forsberg Bs 13/3-6 1/2160 0 29,9g cc 21,14 10'

Uppf: Björlia Veterinär og Avlsstasjon,Norge
Äg: Stall Turing
Röd, TURING i vitt; vit

Ös Arne Forsberg

HALLSTA ASTOR 2120:4 28,3M 26,3AK Total: 44 5-5-3 232.400

5
11,br.v.e Hallsta Asterix - 20: 4 0-0-1 28,9 7.000 19: 7 2-0-0 28,3 43.600
Granrem Vinnie e Åsrapp Torsten Blomqvist B 4/8-10 6/1640 0 26,3a cc 78,39 50'

Torsten Blomqvist Ös 15/1-1 12/1640v 0 30,9a cc 40,36 25'
Torsten Blomqvist Bs 24/4-3 11/1640 0 27,4a cc 100,91 25'
Torsten Blomqvist D 10/5-1 3/2160 4 28,9 cc 15,98 10'
Torsten Blomqvist Sä 2/6-2 10/2640 3 31,6 cc 5,69 10'

Uppf: Jonsson Magnus O, Indal
Äg: Ulleriks HB, Uppsala
Röd, grå ärm; grå

Bs Torsten Blomqvist

NUME VINN (NO) 2120:5 28,8M 27,8AM Total: 68 5-9-5 281.811

6
8,br.v.e Stiv Kuling - 20: 7 0-1-0 28,9 20.800 19: 11 0-1-1 28,8 40.800
Nume Line e Krembest Anna-Lena Forsberg H 28/3-9 3/2140 2 29,2 cc 13,57 10'

Anna-Lena Forsberg D 11/4-9 6/2640 0 29,6 cc 60,57 75'
Anna-Lena Forsberg H 27/4-4 2/2660 5 28,9 cc 67,44 20'
Anna-Lena Forsberg D 10/5-1 5/2160 d 11g cc 6,41 10'
Anna-Lena Forsberg B 21/5-8m 12/2140 4 30,9a cc 28,22 30'

Uppf: Knutsen Ernst Petter, Norge
Äg: Sundholm Torgny, Kovland
Röd/svart, 4-delad, 2-delad ärm; röd

B Lars-Åke Svärdfeldt (Torgny Sundholm)

HÄSEN RÄSERN 2120:6 *27,1M 26,2AK Total: 17 6-3-1 272.500

7
5,sv.h.e Järvsöfaks - 20: 4 3-0-0 27,1 80.500 19: 10 1-2-1 27,9 112.000
Pellas Fnitter e Eder Ulf Ohlsson B 27/12-4 11/2160 3 28,7 cc 10,95 30'

Ulf Ohlsson Bs 16/1-7 1/2140 1 30,6 cc 3,76 30'
Jan-Olov Persson H 13/4-5 2/1640 0 distg cc 4,07 22'
Ulf Ohlsson Bs 15/5-7 11/2160 1 27,2 cc 9,44 25'
Ulf Ohlsson Rä 4/6-7 2/2160 1 27,1 cc 3,46 25'

Uppf: Roslund Karin & Stigsson Rolf
Äg: Roslund Karin & Stigsson Rolf
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart

H Wiktor Kylin-Blom (Jan-Olov Persson)

JÄRVSÖFJELLAN 2120:7 27,6M 26,1AK Total: 58 8-6-5 292.853

8
10,mbr.s.e Järvsöfaks - 20: 1 0-0-0 32,3 2.000 19: 8 1-0-0 27,6 23.500
Fjeldars Nikita e Fjeldar Jenny Björk Bs 7/8-2 7/2160 0 29,3 cc 19,74 50'

Jenny Björk Ös 26/8-5 4/2140 0 27,6 cc 30,66 25'
Jenny Björk Ös 13/9-7 1/2140 d 10ag cc 31,24 50'
Jenny Björk Ös 20/12-8 9/2640 d uag cc 18,60 35'
Jenny Björk B 6/3-4 1/2140 8 32,3 cc 4,68 10'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: Stall Fjellan (Björk Jenny)
Blå, sv bröstb och gul triangel; blå

Ös Jenny Björk

Rörömokarns LoppOVIKEN // 39

5 2100 M VOLTSTART

START 15.30

Svenska och norska kallblodiga 100.001 - 350.000 kr. 2100 m. Tillägg 20 m vid vunna 205.000 kr 12 startande. 
Pris: 20.000-10.000-7.500-6.000-5.000-4.000-(1.500)-(1.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V5-3

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

HARA BAKTUS 2120:8 25,3K 26,8AK 29,1M Total: 113 1-4-7 257.934

9
10,fux.v.e Håkon Jo - 20: 4 0-0-2 29,1 22.500 19: 10 0-0-0 28,9 9.600
Hara Karies e Tand Troll Per Englund Ös 10/12-6 6/2140v 0 33,1g cc 83,45 10'

Angela Eriksson Ös 24/4-3m 3/2160 3 31,8 cc 68,60 25'
Per Englund D 10/5-1 2/2160 d 13g cc 45,87 10'
Angela Eriksson B 21/5-8m 3/2140 6 32,0a cc 68,76 30'
Angela Eriksson G 2/6-3m 8/1660 3 29,1 cc 86,70 25'

Uppf: Englund Per & Kerstin
Äg: Englund Per & Kerstin
Röd, gula prickar och ärmar; gul

Ös Per Englund

LOME TORNADO (NO) 2120:9 26,7K 25,5AK *27,9M Total: 47 7-4-1 275.600

10
9,sv.v.e Spikeld - 20: 3 0-0-0 31,9 8.000 19: 8 0-0-0 27,9 9.100
Lomestjerna e Gullbrun Ida Larsson Bs 14/11-5 5/2160 6 30,6 cc 32,46 10'

Mikael M Andersson Ös 10/12-6 2/2140v d 2g cc 19,10 10'
Ulf Ohlsson Ös 15/1-1 9/1640v 6 28,7a cc 14,21 25'
Mikael M Andersson Ös 10/2-3 6/2140n 7 33,6g cc 64,19 25'
Ida Larsson Sä 2/6-2 1/2640 7 31,9g cc 17,26 10'

Uppf: Hasle Erling, Norge
Äg: Larsson Ida & Eriksson Markus
Svart, silver/blå, ärmbindel; svart

B Mikael M Andersson (Ida Larsson)

LUNDÅS EMIL 2120:10 26,5K 26,6AM 27,2M Total: 65 2-10-8 286.800

11
9,svbr.v.e Moe Odin - 20: 5 0-1-0 27,3 12.500 19: 0 0-0-0 
Lundås Emelie e Rigel Jo Anna-Lena Forsberg H 13/4-5 7/1660 8 27,3 cc 136,33 22'

Mikael M Andersson H 27/4-4 3/2660 6 28,9 cc 126,03 20'
Mikael M Andersson D 10/5-1 6/2160 6 29,2 cc 9,08 10'
Mikael M Andersson Sä 2/6-2 3/2640 2 31,5 cc 7,76 10'
Mikael M Andersson G 9/6-7 5/2640 0 28,6 cc 48,16 25'

Uppf: Åslund Britt-Inger, Sundsbruk
Äg: Åsman Paul & Andersson Jeanette
Röd, turkos delat axelsk, ärmrev; röd

B Anna-Lena Forsberg (Jeanette Andersson)

ASKEHAUG KONGEN* (NO) 2120:11 28,5M 29,2AK Total: 96 3-8-9 260.219

12
10,br.v.e Mörtvedt Jerkeld - 20: 1 0-0-0 19: 9 0-1-0 29,6 15.765
Alm Saara e Skarvar Vemund M. Drolsum Ha 5/19-3 2040 6 29,6g – – 56,85 -

Yvonne Rydningen N 23/6-6 2120 0 31,7 – – 11,90 -
Rikard N Skoglund Bo 25/7-5 5/2140 0 30,4ag cc 64,72 30'
Yvonne Rydningen Ha 17/8-6 2040 0 30,0 – – 126,48 -
Yvonne Rydningen Ha 16/5-4 2060 0 ug – – 30,16 -

Uppf: Tala Ole Reino, Norge
Äg: Knutsen Börre & Rydingen Yvonne, Norge
Svart, grönt fält; svart

* Yvonne Rydningen

Chansvärdering: 7 – 11 – 6 – 5 – 2
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SENASTE NYTT VID SOLÄNGET
www.solangettrav.se

På förekommen anledning
Meddelas härmed gällande regler och bestämmelser angående giltig behörighet på Solängets stallområde i 
samband med travtävlingar. Uppvisande av giltigt kort skall ALLTID ske!

Inträde med giltiga kort
Kort med aktuell årtalsetikett (2019); utfärdat av Svensk Travsport, ATG eller Solängets Travsällskap skall alltid 
uppvisas. För tillträde med fordon gäller endast särskilt passerkort; utfärdat av Solängets Travsällskap.

Övrigt tillträde med fordon
Endast startande hästar/hästägare/tränare och kuskar; mot uppvisande av dagsaktuellt travprogram med 
godkänd text på programmets baksida.

Vänligen respektera!
Solängets Travsällskap

VIDEO & DVDFILMER
från Ovikens travlopp

… beställer du av oss.
Vi arkiverar loppen minst 1 år tillbaka från dags dato. 

Beställning per telefon 070-609 65 79 Mikael Schäder.

KUSKSTATISTIK *Anger att körsven har licens utomlands per månag 8 juli 2019

Kör i lopp Bana 2019 % tkr 2018 %
Andersson, Mikael M a 6,8 B 22 2-3-4 9 163 100 5-6-9 5
Djuse, Martin P 4,7,9 B 120 9-16-10 8 843 269 28-23-38 10
Djuse, Mats E lä 5,9 ÖS 278 32-33-31 12 2096 368 26-33-28 7
Dunder, Robert 1,5,7,9 U 86 17-9-6 20 908 148 30-16-13 20
Elfving, Nils a 1,3 SÄ 16 1-3-1 6 92 52 0-0-2 0
Engstrand, Stig a 6 ÖS 11 0-2-4 0 58 12 1-1-0 8
Erikson, Jan-Erik a 5 U 10 0-1-3 0 46 11 1-1-1 9
Eriksson, Peter 8 BS 117 5-16-10 4 703 314 13-15-27 4
Forsberg, Anna-Lena a 2,6 B 45 2-3-1 4 138 86 4-3-7 5
Forsner, Caroline a 2 U 36 4-5-4 11 232 90 14-8-11 16
Fransson, Michaela B lä 2 BS 24 1-1-3 4 75 46 0-2-3 0
Frilén, Sofi a lä 5 B 47 4-5-3 9 153 100 10-10-9 10
Guldhag, Erica lä 1,2 SK 37 6-7-3 16 187 39 5-2-1 13
Gustafsson, Per 3,8 SK 44 1-3-8 2 199 140 15-18-12 11
Gällerstedt, Mats 3,4,8 U 69 8-7-8 12 429 146 17-21-20 12
Hedlund, Amanda a 2 B 29 2-3-1 7 119 29 3-1-4 10
Hiltunen, Heidi lä 3,5,6,7 U 106 7-11-5 7 414 138 16-14-12 12
Jakobsson, Krister 1,7 BS 22 0-3-5 0 135 34 2-5-4 6
Janze, Nichlas a 3,6 U 10 0-0-0 0 12 10 0-0-1 0
Johansson, Thomas S a 5 U 22 0-1-2 0 41 31 1-0-0 3
Karlsson, Björn 4,6 SÄ 37 13-4-5 35 1475 67 17-5-5 25
Karlsson, Victor lä 5 B 52 3-2-2 6 124 130 4-7-5 3
Kylin Blom, Oskar 1,4,5,6,8 G 318 22-33-24 7 2108 664 54-52-56 8
Kylin-Blom, Wiktor lä 4,8 H 154 10-12-17 6 717 145 5-11-8 3
Kytölä, Aleksi 9 U 7 0-0-0 0 9 40 2-2-1 5
Kärrman, Robert a 8 U 31 0-1-4 0 87 73 5-8-4 7
Larsson, Michelle a 5,8 B 39 3-1-4 8 131 51 1-3-3 2
Lindqvist, Ove A 3,4,5,8,9 U 362 42-38-34 12 3224 677 77-66-74 11
Lindström, Tino lä 9 U 23 0-1-1 0 45 13 0-0-1 0
Melander, Micael 1,3,4,5,7,9 D 143 10-16-16 7 1025 495 23-39-50 5
Månsson, Christian 3,7 SK 16 5-0-1 31 153 73 7-8-6 10
Nilsson, Amelie a 4 D 9 1-1-1 11 56 16 2-2-2 13
Norring, Hanna a 2 S 15 0-1-2 0 30 18 0-3-1 0
Nyberg, Ingvar a 1,6,9 D 95 15-10-7 16 553 150 24-14-10 16
Olsen, Jan Ove 4 H 54 4-7-5 7 454 162 8-12-10 5
Osterling, Susanne H 2,3,5,6,8,9 SÄ 138 9-11-14 7 796 359 20-35-28 6
Röste, Stig Jarle 8 H 10 2-1-0 20 70 52 1-1-5 2
Sahlén, Fredrik 6 SÄ 10 2-0-1 20 48 13 0-0-0 0
Sidbäck, Jessika a 1,5 B 49 3-0-7 6 249 148 6-16-17 4
Sjöberg, Ulf a 4 B 3 0-0-0 0 5 14 0-0-0 0
Skoglund, Rikard N 1,3,6,7,8,9 B 785 65-92-76 8 9055 1206 136-126-139 11
Söderberg, Lars-Göran 7 B 36 3-4-3 8 348 90 5-10-7 6
Söderholm, Krister 1,3,5,7,9 U 203 16-17-22 8 1306 371 28-37-29 8
Uggla, Olivia a 2 B 10 0-1-1 0 41 41 1-1-5 2
Viklund, Malin a 3,6 U 58 2-5-6 3 251 275 13-14-11 5
Wallin, Nathalie a 3 B 9 1-1-0 11 34 20 0-1-0 0
Wickman, Ludwig 7 B 22 1-1-3 5 61 47 3-1-6 6
Wickman, Patrick 1,7,9 B 43 4-3-1 9 170 68 5-5-12 7
Wäjersten, Daniel 1,3,5,6,7,9 B 168 19-16-15 11 1680 316 50-32-30 16
Åkerlund, Caroline lä 3,9 Å 3 1-0-0 33 16 20 3-3-2 15
Åkerlund, Martin 9 SÄ 31 2-4-4 6 115 77 1-6-7 1

b
Extra bilprovstart lopp 5

Alla lopp som startas med bil, med startprissumma upp till 100 000 kr föregås av en 
EXTRA bilprovstart. I samband med defi lering körs en extra bilprovstart för de ekipage som 
önskar. Kör direkt till sista sväng där startbilen väntar. Bilen kör sedan en kort bilprovstart. 

De ekipage som inte vill vara med i bilprovstarten avvaktar lite på bortre långsidan 
och fortsätter runt banan när bilprovstarten är klar.

HJÄRTSTARTARE  PUBLIKOMRÅDE & STALLBACKE 
Publikplats: Hjärtstartare finns på Damshopen. 

Travskolan: Hjärtstartare – Kontakta inskrivningen.

OM OLYCKAN ÄR FRAMME
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FLORENS V.J. 2100:1 17,2M 16,9AM Total: 24 0-4-2 81.631

1
6,br.s.e Jobie Tempest - 20: 8 0-1-0 18,5 18.600 19: 13 0-2-2 17,2 55.431
Isa Spotlite e Spotlite Lobell Jan-Olof Johansson U 20/3-8 1/1640 2 18,5 cc 8,62 10'

Jan-Olof Johansson Ös 6/4-5 5/2140 5 16,9a cc 75,18 25'
Jan-Olof Johansson Ös 24/4-4 3/2140 d 12ag cc 78,59 25'
Jan-Olof Johansson Sä 2/5-8 3/1640 7 22,0g cc 2,85 10'
Henrik Johansson D 17/5-8 3/2140 4 17,8a cc 29,07 10'

Uppf: Hjalmarsson J & S-B, Berglund J- C
Äg: Johansson Jan-Olof, Hammerdal
Vit, svart axelp och hängsl, ärmrev; vit

Ös Jan-Olof Johansson

GALAXY 2100:2 16,5K 14,7AK 18,5M Total: 6 0-2-0 81.300

2
4,mbr.s.e Maharajah - 20: 3 0-1-0 16,5 32.300 19: 3 0-1-0 18,5 49.000
Alexia Hammering e Smasher Per Linderoth Bs 5/11-8 1/2140 2 18,5 cc 2,47 50'

Henrik Svensson B 14/12-3 1/2140n 5 19,8 cc 45,14 60'
Henrik Svensson B 11/1-1 5/2140 4 19,7 cc 3,22 30'
Henrik Svensson B 30/4-3 6/1640 0 16,5 cc 47,37 30'
Henrik Svensson D 26/5-6 3/1640 2 14,7a CC 19,04 50'

Uppf: Bernhardsson Sven, Rättvik
Äg: Stall Merrimac
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson

SICILIA I.E. 2100:3 17,4K 16,5AM 18,0M Total: 17 1-3-0 88.400

3
5,ljbr.s.e Juliano Star - 20: 7 0-1-0 17,4 24.700 19: 4 0-0-0 18,8 7.000
Toscana Tannbro e Pearsall Hanover Mikael Halvarsson Ös 12/3-7 5/2140 4 18,2a cc 75,79 30'

Mikael Halvarsson Ös 29/3-6 9/1640 5 17,8a cc 71,66 35'
Magnus A Djuse Ös 6/4-1 2/2140 2 16,5a Cc 2,39 10'
Mikael Halvarsson Ös 24/4-4 5/2140 8 18,4a Cc 10,94 25'
Jenny Björk D 11/6-4 10/1640 0 17,4 cc 69,79 20'

Uppf: Björk Jenny, Fåker
Äg: Björk Jenny, Fåker
Svart, blå/gul hängslen och revär; svart

Ös Mikael Halvarsson (Jenny Björk)

DIAMOND COIN 2100:4 15,9K 17,0AM 17,9M Total: 39 0-3-6 88.500

4
10,br.s.e Order By Fax - 20: 2 0-0-1 15,9 14.500 19: 11 0-1-2 17,9 28.800
Simb Coin e Alf Palema Anders Gustafsson Ös 24/9-8 2/2140 2 17,0a CC 14,58 10'

Anders Gustafsson Ös 4/10-10 5/2160 4 19,3 cc 15,27 10'
Anders Gustafsson Ös 23/10-4 1/2140 3 17,2a CC 7,59 10'
Martina Gilljam Ös 16/5-4 2/2140n 3 19,1a CC 31,27 25'
Anders Gustafsson D 11/6-4 3/1640 4 15,9 CC 17,07 20'

Uppf: Gustafsson Åke & Vivan
Äg: Gustafsson Åke & Vivan
Röd, vitt axelparti och hängslen; röd

Ös Anders Gustafsson

MADE BY VITSAND 2100:5 15,7K 16,7AK 16,5M Total: 21 1-1-3 96.700

5
5,mbr.s.e Mythical Lindy - 20: 10 0-1-3 15,7 49.300 19: 9 0-0-0 17,0 21.900
Assumedtobefast e Super Arnie Hanna Olofsson U 17/4-11 1/2160 6 17,9 cC 32,24 30'

Rikard N Skoglund B 30/4-3 8/1640 4 16,2 cC 39,28 30'
Sofia Frilén H 12/5-6 8/1660 5 15,7 cC 20,79 20'
Rikard N Skoglund Bs 22/5-3 4/2160 7 16,5 cC 33,69 25'
Jimmy H Andersson H 7/6-3 6/2160 3 16,7 cc 47,75 20'

Uppf: Lasses Hästsp.AB &Travtr.H Olofsson AB
Äg: Svensson Ann-Chatrine & Vikberg F
Guld, svart axelparti; svart

B Jimmy H Andersson (Ann-Chatrine Svensson)

SHYVANA 2100:6 *16,8M 15,0AK Total: 23 2-2-1 78.100

6
6,br.s.e Orlando Vici - 20: 5 0-1-0 16,9 8.000 19: 11 1-0-1 18,5 24.500
Longleg Svärd e Super Arnie Hans Lindgren D 19/4-5 2/2140 2 18,4 cC 36,32 10'

Madelen Lundström H 3/5-km 1/2140 k 23,1 – – ejg -
Madelen Lundström D 10/5-km 1/2140 k 21,1 – – gdk -
Madelen Lundström B 21/5-7m 3/1640 0 19,1a cc 27,43 30'
Hans Lindgren D 11/6-4 5/1640 7 16,9 cC 47,59 20'

Uppf: Löfstedt Mats, Ösmo
Äg: Stall Gåltjärn KB, Kovland
Blå, svart fält och sv/vit ärmrev; vit

B Hans Lindgren

VALNES HEIDI 2120:1 14,6K 13,9AK 16,0M Total: 63 5-5-5 225.300

7
7,mbr.s.e Judge Joe - 20: 3 0-0-0 6.000 19: 15 1-1-0 16,1 42.200
Isla Axe e Coktail Jet Lars-Åke Svärdfeldt Ös 8/8-5 7/2160 7 16,9 cc 65,59 25'

Kim Winberg Ös 23/10-7 6/2140 8 18,8a cc 20,20 10'
Lars-Åke Svärdfeldt Ös 29/3-3 10/2140 0 17,8a cc 43,36 10'
Josefin Svärdfelt Ös 6/4-4 2/2140 6 17,7a cc 74,12 30'
Jan-Olof Johansson D 17/5-2 3/1640 0 16,3a CC 23,46 10'

Uppf: Wall Bengt, Segmon
Äg: Stafrén Carl-Uno, Ås
Röd/svart, 4-delad, 2-delad ärm; röd

Ös Lars-Åke Svärdfeldt (Carl-Uno Stafrén)

MISSYA DEGATO 2120:2 *15,2M 13,5AK Total: 38 4-5-3 317.700

8
6,br.s.e Scarlet Knight - 20: 6 1-1-0 16,6 56.900 19: 12 2-1-1 15,2 122.900
Miss America e Lindy Lane Jill Ivarsson U 5/4-8 6/2140 1 17,0a Cc 37,47 35'

Brage Hansen G 23/4-10 6/1640 8 13,5a Cc 37,22 10'
Jennifer Persson H 3/5-4m 3/2140 0 ug Cc 17,31 20'
Brage Hansen Sä 9/5-8 3/2160 2 16,6 Cc 36,16 25'
Jill Ivarsson Bo 28/5-3 1/2140 5 16,4a CC 4,19 35'

Uppf: Sandberg Thord & Gunilla
Äg: Hansen Brage, Söråker
Mörkgrön, vitt bröstband och svart ärm; sv

B Brage Hansen

Bergs Kommuns Lopp - StoloppOVIKEN // 39

6 2100 M VOLTSTART

START 15.52

3-åriga och äldre ston 50.001 - 325.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. 2100 m. Tillägg 20 m vid vunna 125.000 kr 12 startande.
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(1.500)-(1.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V5-4

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

RUN FOR LIBERTY 2120:3 14,9K 12,8AK *16,0M Total: 92 4-5-8 253.200

9
9,svbr.s.e Super Arnie - 20: 1 0-0-0 500 19: 17 1-0-4 15,4 67.800
Lucky Three Socks e Deliberate Speed Brage Hansen U 28/10-4 11/2140 3 16,9 cc 80,99 25'

Brage Hansen U 8/11-4 6/1640 0 16,2 cc 29,78 30'
Brage Hansen U 18/11-4 14/2140 3 18,1a cc 52,17 30'
Brage Hansen B 4/12-8 4/2640 0 ua cc 102,41 70'
Brage Hansen B 8/6-3 5/2140 0 14,5a CC 92,87 30'

Uppf: Tunegård Urban, Bräcke
Äg: Hansen Brage, Söråker
Svart, blå/vitt axelsk,vita ärmar; vit

B Daniel Berglund (Brage Hansen)

MISKOS CAPREA 2120:4 14,5K 14,7AM 14,9M Total: 73 2-8-6 312.300

10
7,svbr.s.e Andover Andover - 20: 13 0-2-2 14,5 40.000 19: 21 1-3-1 15,7 132.500
Miskos Incana e Born Quick Daniel Wäjersten Ös 6/4-7 6/2140 2 14,9 cc 61,66 35'

Jonas Johansson Ös 24/4-2 10/2140 7 15,2a cc 52,58 25'
Jonas Johansson Sä 2/5-3 6/1660 3 16,9 cc 2,74 10'
Daniel Wäjersten H 29/5-4 12/2140 0 17,2a cc 69,28 30'
Torbjörn Jansson Ös 6/6-3 3/2160n 0 16,5 cc 38,75 30'

Uppf: Miljö och Skog i Leksand AB
Äg: Sundberg Henrik, Brunflo
Blå, sv axelp och ärm, blå/vit revär; sv

Ös Jonas Johansson (Veronica Sundberg Book)

BLOODY VALENTINE 2120:5 14,6K *12,7AK 15,7M Total: 64 6-5-5 309.350

11
9,mbr.s.e Dream Vacation - 20: 11 0-1-0 15,5 20.500 19: 14 1-0-1 14,6 51.900
Excellent e Supergill Åsa Engblom Rä 8/4-2 6/2140 2 15,9a cc 14,11 10'

Åsa Engblom Rä 19/4-6 3/2140 8 16,4a cc 11,77 10'
Åsa Engblom Bs 7/5-2 11/2140 0 18,3a cc 16,98 10'
Åsa Engblom L 17/5-9 4/2140 0 16,8 cc 232,29 20'
Åsa Engblom Sä 2/6-5 1/1660 6 15,5 cc 29,10 10'

Uppf: Black Type Breeders KB, Märsta
Äg: Fast Lars, Enånger
Vit, gr/sv/gr vinkel, lila ärmar;vit

H Åsa Engblom (Leif Fast)

SUPER BEE 2120:6 15,4M 13,0AK Total: 44 2-6-6 247.900

12
6,br.s.e Fill V - 20: 9 0-0-0 15,4 24.000 19: 16 0-2-2 15,4 70.200
Exotic Exceed e Gidde Palema Emil Eriksson Ös 6/4-4 4/2140 5 16,1a cc 43,18 30'

Julia Smedman G 23/4-5 8/1640 0 13,0a CC 162,67 30'
Hans Bergh Sä 2/5-1 3/2140 4 18,5 CC 7,71 10'
John Östman Ös 16/5-6 1/2140n 5 17,4a CC 99,08 25'
Hans Bergh Sä 2/6-5 6/1660 5 15,4 Cc 10,35 10'

Uppf: Stall Yankina HB, Matfors
Äg: Stall Yankina HB, Matfors
Svart, blått lodrätt fält; blå

B Ludwig Wickman (Håkan Wikner)

Chansvärdering: 2 – 5 – 8 – 10 – 3

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc
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VÄSTERBOFEELSOFINE 2100:1 14,6K 13,5AK *15,3M Total: 78 6-10-14 487.000

1
8,mbr.v.e Mr Pine Chip - 20: 6 1-0-2 16,4 40.400 19: 16 2-1-4 14,6 127.500
Fast Wise As e Yankee Glide Isabell Eriksson H 28/3-8 4/2140 1 16,4 Cc 15,69 10'

Lena Fritz H 13/4-3m 1/2160 4 17,1 cc 6,15 20'
Lena Fritz Ös 16/5-2m 7/2140n 3 17,9a cc 13,49 25'
Isabell Eriksson Rä 26/5-4 4/1640 7 13,6a Cc 49,14 22'
Lena Fritz Ös 6/6-1m 1/2140n 5 17,3a cc 10,26 30'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Eriksson Å & F:a Backes Häst & Service
Mörkgrön, lila hängslen och axelp; lila

Ös Isabell Eriksson (Åke Eriksson)

BEAR BRIAR 2100:2 14,0M *11,1AK Total: 53 8-6-10 363.900

2
7,mbr.v.e Rite On Line - 20: 6 2-0-1 15,2 45.500 19: 16 2-2-1 14,0 84.600
Serrez Les Cordons e Pale Amber Mats E Djuse B 1/4-9 10/1640 0 13,0a cC 49,29 60'

Sören Lennartson D 19/4-2 3/1640 1 15,4 cc 3,88 10'
Krister Söderholm Sk 7/5-8 4/1640 6 14,1a cC 39,22 30'
Sören Lennartson U 23/5-8 10/1640 7 15,2 cc 13,69 25'
Caroline Forsner U 4/6-8m 7/2140 1 16,1 cc 9,07 25'

Uppf: Alebäcks Stuteri AB, Lidköping
Äg: Firma Stall 5-70, m fl
Gul, svart hästsko; svart

U Sören Lennartson

FILIPPA B.R.* (NO) 2100:3 14,8M 12,9AK Total: 66 12-8-6 429.387

3
7,br.s.e Muscles Yankee - 20: 6 1-2-0 15,7 43.394 19: 23 9-3-2 14,8 201.321
Lilt Kronos e Viking Kronos Yvonne Rydningen Ha 16/2-1 2040v 2 16,2a – – 4,20 -

Yvonne Rydningen Ha 29/2-5 2040v 2 15,3a – – 4,51 -
Yvonne Rydningen Ha 1/5-5 2040 1 14,2a – – 1,67 -
Yvonne Rydningen Ha 16/5-6 2060 4 15,7 – – 2,38 -
Stian Pettersen Ha 1/6-1 2610 5 16,6 – – 1,63 -

Uppf: Rishaug Björn, Norge
Äg: Knutsen Börre, Norge
Svart, grönt fält; svart

* Yvonne Rydningen

MAJOR VICI 2100:4 *13,9L 12,9AK *15,7M Total: 46 10-2-4 488.600

4
6,mbr.v.e Orlando Vici - 20: 8 1-1-1 17,7 43.000 19: 13 3-0-0 13,9 83.700
Spania e Pine Chip Mats E Djuse B 11/3-9 5/2140 d 10ag cc 13,92 60'

Mats E Djuse B 27/3-6 10/2640 0 16,6ag Cc 30,75 30'
Micael Melander Ös 24/4-2 8/2140 6 15,1ag cc 57,41 25'
Daniel Ulander D 17/5-4 4/2140 6 15,0a Cc 7,23 10'
Mats E Djuse B 8/6-8 5/2140 1 14,4a Cc 3,49 10'

Uppf: Jonsson Mats, Indal
Äg: Ulander Daniel, Indal
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå

B Micael Melander (Per-Erik Ulander)

WALLBASE 2100:5 15,1M 13,3AK Total: 57 4-8-7 395.250

5
7,svbr.s.e Mr Pine Chip - 20: 8 1-1-2 15,1 47.000 19: 13 1-2-0 15,1 70.500
Regina Sund e Supergill Rikard N Skoglund Bs 24/3-8 8/1660 3 15,1 cc 30,82 30'

Ludwig Wickman Ö 16/4-5 6/2180 0 17,0 CC 4,52 30'
Sofia Frilén Sä 9/5-7 3/2140 2 16,1 CC 56,99 30'
Rikard N Skoglund D 26/5-9 5/2140 0 uag CC 45,35 30'
Felicia Molin Ös* 6/6-8 7/2140 0 16,6ag Cc 164,84 110'

Uppf: Team Walmann AB (Walmann Roger)
Äg: Bergström Anna Charlotta, Brunflo
Vit, mblå lodrätt fält, mbl ärm; mbl

Ös Sofia Frilén (Anna Charlotta Bergström)

TWEENER 2100:6 15,3M 14,3AM Total: 54 8-7-6 455.207

6
8,br.v.e Zola Boko - 20: 3 0-1-0 16,6 10.500 19: 1 0-0-0 500
Half Volley e Express Ride Martin P Djuse Ös 1/19-9 10/2140 0 16,2a cc 53,40 35'

Marie Sjöberg U 20/3-k 3/2140 k 18,9 – – gdk -
Heidi Hiltunen Sä 9/5-7 9/2140 6 16,6 cc 109,88 30'
Marie Sjöberg D 17/5-4 6/2140 0 15,3a CC 12,67 10'
Malin Viklund B 8/6-8 1/2140 2 14,6a CC 18,45 10'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Sjöberg Gunnar, Arnäsvall
Grön, gult axelparti; gul

Sä Marie Sjöberg (Gunnar Sjöberg)

ALLOWABLE 2100:7 14,0M *12,6AK Total: 32 8-6-1 397.800

7
7,br.v.e Torvald Palema - 20: 1 0-0-0 16,1 500 19: 6 2-1-0 15,2 105.300
Beauty Love e Lindy Lane Johan Brandel Vi 18/7-7 3/2120 1 14,9a cC 2,45 30'

Johan Brandel Rä* 3/8-9 3/2140 0 ua cC 34,48 125'
Johan Brandel Bs 20/8-7 4/2140 8 14,8a CC 6,73 25'
Johan Brandel Bo 29/8-9 1/2140 2 14,0a CC 6,84 100'
Johan Brandel L 17/5-3 1/2160 0 16,1 cc 18,10 30'

Uppf: Dahl Ulf, Båstad
Äg: Brandel Tomas & Johan
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå

G Johan Brandel (Börje Brandel)

MISS HEJARACKA 2100:8 15,0M 15,0AM Total: 34 3-3-8 349.800

8
5,br.s.e Juliano Star - 20: 7 1-0-0 17,5 21.700 19: 16 2-1-3 15,0 207.600
Romance d'Inverne e Scarlet Knight Jimmy H Andersson B 6/3-7 15/2140 4 16,8a cc 9,61 10'

Olle Wäjersten U 20/3-2 10/2140 8 16,5a cc 3,44 10'
Ove A Lindqvist Sä 9/5-8 6/2160 0 17,5g CC 7,10 25'
Jimmy H Andersson D 17/5-3 8/2640 1 16,5a CC 7,56 10'
Daniel Wäjersten U 4/6-6 8/2140 d ug CC 8,69 25'

Uppf: Andersson Johan & Bergh Robert
Äg: Svenska Defence AB, Alnö
Blå, silver bröstb. och axelklaffar; blå

B Ida Olsson (Markus Pihlström)

Hästshopens LoppOVIKEN // 39

7 2100 M VOLTSTART

START 16.14

3-åriga och äldre 100.001 - 550.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. 2100 m. Voltstart.
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(1.500)-(1.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V5-5 V3-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

WILD HOT SHOT (FI) 2100:9 14,9M 13,7AK Total: 90 5-10-9 265.835

9
9,br.v.e Classic Photo - 20: 0 0-0-0 19: 27 1-4-3 14,9 123.562
Rosa Nova e Barbeque Lars-Åke Svärdfeldt Ös 23/10-7 7/2140 4 16,4a Cc 3,78 10'

Lars-Åke Svärdfeldt Le 28/10-6 2140 3 16,5 – – 57,70 -
Lars-Åke Svärdfeldt Ös 1/11-6 2/1640 2 15,8 cc 4,65 10'
Ove A Lindqvist Ös 17/11-8 2/2160 2 15,2 cc 83,31 35'
Lars-Åke Svärdfeldt Ös 28/11-7 2/2140n 0 16,0a cc 31,45 25'

Uppf: Karjalainen K-M & Pohjamo Paul
Äg: Dannevall Mats, Östersund
Röd/svart, 4-delad, 2-delad ärm; röd

Ös Lars-Åke Svärdfeldt (Mats Dannevall)

TRISTAN CESAR (DE) 2100:10 13,7K 13,2AK 14,0M Total: 58 3-12-6 504.311

10
6,br.v.e S.J.'s Photo - 20: 8 0-0-0 14,5 39.000 19: 18 0-4-1 15,0 94.200
Trissi Cougar e Yankee Cougar Kenth Åkerlund Ös 6/4-7 2/2160 5 14,5 Cc 136,80 35'

Magnus A Djuse H 3/5-6 4/2160 7 15,0g CC 41,97 20'
Susanne H Osterling Ös 16/5-2m 9/2140n 4 18,5a Cc 41,55 25'
Susanne H Osterling Ös 6/6-1m 6/2140n 4 17,1a CC 31,83 30'
Per Linderoth D 11/6-3 4/2640 6 15,5 cc 60,65 20'

Uppf: Roos Günter, Tyskland
Äg: Penningkeisen HB, Frösön
Svart, guld; rosa

Ös Tamara Skutnabb (Fredrik Norredahl)

VIKTOR BARSK (NO) 2100:11 *13,9K 11,6AK 14,5M Total: 132 9-6-12 544.450

11
11,mbr.v.e Super News - 20: 5 1-0-0 14,9 22.300 19: 17 2-1-2 14,5 125.200
Blue Princess e Silver Pine Ingvar Nyberg B 8/1-3 2/1640n 0 16,8a cc 48,82 30'

Susanne H Osterling U 28/4-3 8/1640 6 13,8a CC 48,45 25'
Karl-Arne Nordström G 8/5-6 4/2160 4 14,9 CC 34,93 30'
Amanda Hedlund B 21/5-3m 3/2140 0 distag CC 34,93 40'
Jimmy H Andersson Sä 2/6-6 2/2660 1 15,9 CC 5,09 10'

Uppf: Leknes Hans & Gröttan Kristin, Norge
Äg: Stall Dumbo
Guld, svart axelparti; svart

B Jimmy H Andersson (Lars-Åke Nordlander)

XANTHIS COKTAIL 2100:12 *14,8L 14,2AM *15,7M Total: 36 5-8-3 536.500

12
6,br.v.e Andover Andover - 20: 7 0-2-1 15,1 69.500 19: 10 2-2-1 15,7 122.500
Polly by Sib e Love You Mats E Djuse G 4/2-4 6/3160 0 17,3 cc 1,68 35'

Rikard N Skoglund B 11/3-9 10/2140 2 16,1a cc 9,56 60'
Rikard N Skoglund S 25/3-9 2/3160 0 u cc 9,20 60'
Rikard N Skoglund Bs 3/6-7 3/3160 0 16,0 cc 24,38 60'
Daniel Wäjersten D 11/6-3 5/2640 2 15,1 cc 7,35 20'

Uppf: Flenmo Egendom AB, Mellösa
Äg: Qliva AB, Älvsjö
Svart, vita stjärnor ärm; svart

Bs Krister Jakobsson

Chansvärdering: 2 – 4 – 1 – 7 – 9

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc
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SUVERÄN 2100:1 31,4K 32,1M Total: 13 1-1-1 50.600

1
7,br.v.e Spikeld - 20: 1 0-0-0 38,1 500 19: 11 1-1-1 31,4 49.600
Sukta e Tand Troll Mikael Halvarsson Ös 15/10-2 2/2160 7 32,1 cc 152,69 30'

Mikael Halvarsson Ös 1/11-1 1/1660 1 33,1g cc 5,10 10'
Mikael Halvarsson Ös 10/12-4 2/1660v 3 33,3 cc 3,35 10'
Mikael Halvarsson Ös 20/12-2 1/2160 0 37,0 cc 10,15 25'
Mikael Halvarsson Ös 16/5-5 6/2140n 0 38,1 cc 77,54 30'

Uppf: Eriksson Lennart & Irene
Äg: Eriksson Lennart & Irene
Svart, blå/gul hängslen och revär; svart

Ös Mikael Halvarsson (Lennart Eriksson)

ALSAKER JUNI (NO) 2100:2 34,1M Total: 11 1-0-1 50.600

2
4,br.s.e Fjord Jerven - 20: 6 0-0-1 34,1 17.900 19: 5 1-0-0 35,6 32.700
Alsaker Kosi e Kos Knekten Ove A Lindqvist B 9/2-1 3/2160 d ug cc 50,64 30'

Jan Ove Olsen Ös 12/3-3 6/2140n 3 34,3 cc 48,45 25'
Camilla Olsson B 27/3-3 8/2160 0 35,0g cc 101,56 30'
Camilla Olsson B 1/4-3 6/2640 5 35,0 cc 36,64 30'
Camilla Olsson D 19/4-8 2/2160 7 34,1 cc 47,37 10'

Uppf: Mikalsen Annbjörg, Norge
Äg: Berglund Jörgen, Offerdal
Vit/grå/svart, tredelad, ärmrev; svart

Ös Camilla Olsson (Jörgen E Berglund)

V.VIKING 2120:1 *28,9K 30,4M Total: 10 1-2-2 86.500

3
5,br.v.e Järvsöviking - 20: 4 0-1-1 30,4 33.800 19: 6 1-1-1 28,9 52.700
J.K.Victoria e Troll Jahn Lars Blomqvist Ös 15/10-2 6/2160 8 32,7 cc 61,18 30'

Lars Blomqvist Bs 24/4-9 9/2160 7 31,1 cc 12,22 10'
Lars Blomqvist Ös 16/5-5 5/2140n 2 32,2 cc 45,44 30'
Lars Blomqvist D 26/5-5 6/2140 4 30,4 cc 26,67 30'
Lars Blomqvist Ös 6/6-12 3/2160n 3 30,6 cc 24,46 30'

Uppf: Blomqvist Lars, Bräcke
Äg: Blomqvist Lars, Bräcke
Vit, lila axelp och hängsl,långr ärm;vit

Ös Lars Blomqvist

HALLSTA GOUDIS 2120:2 29,5K 32,8AM 31,7M Total: 27 1-3-2 99.400

4
8,svbr.s.e Hallsta Goudrix - 20: 2 0-1-0 32,2 9.500 19: 1 0-0-0 500
Vålriga e Rigel Jo Magnus O Jonsson Ös 10/18-1 1/2180n d 7g Cc 17,97 10'

Magnus O Jonsson U 3/19-4 1/2140 d ug cc 4,37 10'
Magnus O Jonsson B 6/3-k 1/2160 k 37,0g – – gdk -
Magnus O Jonsson Ös 6/4-10 3/2140 6 32,2 cc 79,89 25'
Magnus O Jonsson D 10/5-7 8/1640 2 32,2 cc 12,77 10'

Uppf: Jonsson Magnus O, Indal
Äg: Jonsson Magnus O, Indal
Svart, vitt dubbelkors och ärmsömm; vit

B Magnus O Jonsson

ÅSTRONS FLAMMA 2120:3 31,4K 30,9AM 32,3M Total: 30 0-2-3 81.800

5
7,br.s.e Spikeld - 20: 3 0-0-0 32,7 3.500 19: 8 0-0-1 31,4 29.200
Åstrons Stjärna e Svall Ivar Jan-Olof Johansson Hg 6/7-9 2/1700 4 31,4g – – 13,91 20'

Jan-Olof Johansson Hg 9/7-6 4/2040 3 32,3 cc 12,31 20'
Jan-Olof Johansson D 17/5-9 4/1640 4 32,7 cc 5,54 10'
Karin Olofsson D 26/5-5 3/2140 0 33,0g cc 104,48 30'
Jan-Olof Johansson Ös 6/6-12 6/2140n d 14g cc 93,63 30'

Uppf: Olofsson Kurt, Hammerdal
Äg: Olofsson Kurt & Karin
Röd, sv axelp och hängsl, röd ärmb; röd

Ös Karin Olofsson

NAPOLEON 2120:4 31,3M 31,6AM Total: 22 0-2-3 96.100

6
5,ljbr.v.e B.W.Modde - 20: 2 0-0-0 34,3 11.800 19: 14 0-2-1 31,3 62.500
Klästad Telma e Elding Susanne H Osterling B 2/10-2 5/2640 d ug cc 21,05 30'

Jan-Olof Johansson Ös 23/10-5 6/2140 6 31,5g cc 4,83 10'
Jan-Olof Johansson Ös 1/11-3 3/2660 d 9g cc 26,35 10'
Susanne H Osterling Ös 16/5-5 7/2160n 6 34,3g Cc 60,97 30'
Peter Eriksson B 8/6-7 2/2140 4 31,6a Cc 28,24 30'

Uppf: Neregård Lennart, Nyhammar
Äg: Karlsson Egon & Häggström Lucas
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

Ös Peter Eriksson (Arne Westman)

MIN LILLA KOMPIS 2120:5 31,8M 41,4AM Total: 25 1-1-1 81.400

7
8,svbr.v.e Aldermarin - 20: 3 0-1-0 31,9 7.000 19: 6 0-0-0 31,8 15.500
Ängs Lejan e Eng Svarten Ida Olsson B 12/11-9 2/2660 7 34,9 cc 32,51 10'

Ida Olsson Ös 20/12-5 5/2160 4 32,2 cc 51,07 30'
Ida Olsson Ös 6/4-10 1/2140 d 5g cc 44,19 25'
Ida Olsson B 30/4-5 1/2160 7 32,5 cc 69,62 30'
Emilia Ramstedt D 17/5-9 2/1640 2 31,9 cc 19,14 10'

Uppf: Andersson Ann-Christin, Smedjebacken
Äg: Melin Anneli, Brunflo
Vit/grön, fyrdelad, vit ärmbindel; vit

Ös Emilia Ramstedt

PYSOLA 2120:6 29,6M Total: 10 0-3-3 90.900

8
4,gbr.s.e Smedheim Solan - 20: 6 0-2-2 29,6 52.400 19: 4 0-1-1 34,3 38.500
Pyraksa e Järvsöfaks Martin Lundahl Ös 12/3-3 3/2140n 2 34,1 cc 7,40 25'

Martin Lundahl B 1/4-3 2/2640 2 34,1 cc 5,70 30'
Martin Lundahl B 14/4-5 3/2140 3 29,6 cc 24,81 30'
Martin Lundahl H 27/4-2 1/2140 d 7g cc 3,12 30'
Martin Lundahl G 8/5-4 8/2140 3 30,4 cc 6,57 25'

Uppf: Torstemo Bo, Hackås
Äg: Lundahl Martin, Liden
Vit, mörkblått axelskärp och ärmar; mblå

B Martin Lundahl

Ovikens Byggshops LoppOVIKEN // 39

8 2100 M VOLTSTART

START 16.35

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga högst 100.000 kr. 2100 m. Tillägg 20 m vid vunna 60.001 kr 12 startande.
Pris: 20.000-10.000-7.500-6.000-5.000-4.000-(1.500)-(1.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V3-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

SUNDBO KOMET 2120:7 30,6M Total: 11 2-1-2 77.300

9
4,svbr.v.e Sundbo Kravall - 20: 8 2-1-1 30,6 64.000 19: 3 0-0-1 35,2 13.300
Vaerstina e Lome Elden Rikard N Skoglund Ös 12/3-3 2/2160n 0 34,4g cc 27,07 25'

Daniel Wäjersten B 27/3-3 11/2160 0 33,6 cc 136,17 30'
Mats E Djuse Ös 16/5-9 1/1660n 1 35,1 cc 3,02 10'
Robert Skoglund D 26/5-2 3/2160 1 32,2 cc 30,71 20'
Robert Skoglund Ös 6/6-12 1/2160n 2 30,6 cc 9,99 30'

Uppf: Sundbo El AB, Söderhamn
Äg: Sundbo El AB, m fl
Svart, vita sidofält; svart

B Robert Skoglund

KJEMPETORSKEN 2120:8 31,1K 31,9AK 31,9M Total: 19 0-2-1 64.400

10
8,svbr.v.e Alm Viktor - 20: 0 0-0-0 19: 0 0-0-0 
Dolly Stjerna e Spang Best Lars-Åke Svärdfeldt Ös 5/18-8 10/1660 d 12g Cc 18,96 25'

Lars-Åke Svärdfeldt H 6/18-3 6/2140 2 31,9 cc 13,73 30'
Lars-Åke Svärdfeldt Ös 6/18-2 6/1680 8 31,1g cc 12,92 25'
Lars-Åke Svärdfeldt B 6/18-8 6/1640 d 14g cc 41,33 30'
Jan-Olof Johansson B 8/6-k 6/2160 k 38,1 – – gdk -

Uppf: Häggström Rikard, Frändefors
Äg: Liljekvist Inger, Nälden
Röd/svart, 4-delad, 2-delad ärm; röd

Ös Lars-Åke Svärdfeldt (Jan Norrman)

BLIXEN 2120:9 *31,3M Total: 8 2-0-1 78.900

11
4,fux.h.e B.W.Modde - 20: 4 2-0-0 31,3 67.400 19: 4 0-0-1 35,6 11.500
Kloxie e Orr Virus Jan-Olof Johansson Ös 8/8-2 8/2160 0 37,2g cc 12,60 25'

Jan-Olof Johansson B 7/4-5 2/2160 1 32,1 cc 22,83 30'
Jan-Olof Johansson Ös 24/4-5 2/2160 1 31,3 cc 1,71 30'
Jan-Olof Johansson Ös 16/5-5 4/2160n 5 34,0g cc 3,68 30'
Jan-Olof Johansson D 26/5-5 1/2140 7 31,4g cc 4,70 30'

Uppf: Björklund Mikael, Fåker
Äg: Björklund Mikael & Erik
Vit, svart axelp och hängsl, ärmrev; vit

Ös Jan-Olof Johansson (Mikael Björklund)

ZIRRO 2120:10 31,6K 32,3M Total: 16 0-3-2 61.200

12
5,mbr.v.e Ulvsås Zico - 20: 4 0-1-0 31,6 16.500 19: 7 0-1-1 33,1 16.700
Ulvsås Heidi e H.G.Balder Micael Melander Ös 20/12-2 8/2160 0 36,6 cc 21,06 25'

John Östman B 27/3-3 9/2160 0 34,5 cc 88,19 30'
John Östman Ös 24/4-5 3/2160 2 32,3 cc 25,34 30'
John Östman Ös 16/5-5 2/2160n 0 35,2g cc 45,89 30'
Oskar Kylin Blom Bs 22/5-4 1/1660 0 31,6 cC 34,47 30'

Uppf: Gabrielsson Gunnar, Oviken
Äg: Gabrielsson Gunnar & Leif
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå

Ös Micael Melander (Gunnar Gabrielsson)

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

0643-44 73 30

Chansvärdering: 9 – 11 – 12 – 8 – 7
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MADONNA MORIQUE 2100:1 *18,3K 18,5M Total: 12 1-0-0 44.200

1
4,br.s.e Quite Easy U.S. - 20: 9 1-0-0 18,3 31.500 19: 3 0-0-0 18,5 12.700
Happy Morique e Enjoy Lavec Fredrik Jonsson Ös 6/4-2 9/2140 5 19,0 cc 81,85 25'

Fredrik Jonsson B 14/4-1 10/2140 0 20,2 cc 31,32 30'
Victor Karlsson H 27/4-6 3/2140 4 18,6 cC 66,74 20'
Olle Wäjersten D 10/5-8 7/1640 1 18,3 cC 5,49 10'
Olle Wäjersten B 28/5-5 8/2640 0 20,0 cC 70,26 30'

Uppf: Sköld Ingvar, Landvetter
Äg: Löfqwist Amanda, Bräcke
Röd, sv.bröstb och triangel, ärmrev; röd

Ös Fredrik Jonsson (Amanda Löfqwist)

UPPER HAND 2100:2 15,4K 17,9M Total: 10 0-1-2 35.327

2
7,br.v.e Intoxicated - 20: 0 0-0-0 19: 1 0-0-0 500
Half Volley e Express Ride Tamara Skutnabb Ös 1/18-2 7/2160 0 24,4g cc 43,93 25'

Felicia Wester Ös 9/18-2 6/2160 6 20,0g cC 58,73 10'
John Östman B 10/18-3 3/1640 3 15,4 cC 51,93 30'
Felicia Wester Ös 8/8-7 1/2140 d p11 cC 18,64 25'
Tamara Skutnabb Ös 16/5-k 9/2140n k 20,4 – – gdk1 -

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Wången AB, Alsen
*Gul, blå/vitt lodrätt fält; gul

Ös Tamara Skutnabb (Jan Halberg)

CHEF MADRIK (FR) 2100:3 19,0M 17,9AM Total: 14 1-0-0 30.600

3
8,br.v.e The Best Madrik - 20: 0 0-0-0 19: 7 0-0-0 19,1 10.100
Jicie de Piercla e Le Loir Jan-Olof Johansson Hg 6/7-2 1/2060 5 19,6g Cc 8,12 20'

Ove A Lindqvist Ov 23/7-8 5/2100 6 20,8 cc 9,07 20'
Ove Berglin H 25/8-6 3/2160 0 19,4g cc 15,66 10'
Ulf Eriksson Rä 21/10-5 2/2160 5 19,4 cc 52,42 20'
Daniel Selin Bs 5/11-7 3/2160 0 19,1 cc 108,54 25'

Uppf: Leclerc E & Hawas K, Frankrike
Äg: Karlsson Kalle & Danielsson Lars-G
Svart, blå/gul hängslen och revär; svart

Ös Mikael Halvarsson (Kalle Karlsson)

O.M.FLAME 2100:4 17,0K 16,0AK *18,1M Total: 12 1-0-2 50.900

4
5,br.s.e Improve Ås - 20: 3 0-0-0 17,0 7.000 19: 9 1-0-2 18,1 43.900
Kalipso Eastwind e Dahir de Prelong Jan-Olof Johansson B 30/10-2 12/1640 5 16,0a cc 43,05 30'

Jan-Olof Johansson Ös 17/11-5 10/1640 0 17,7ag cc 35,91 35'
Jimmy Dillner Ös 6/4-5 2/2140 d 10ag cc 111,78 25'
Jimmy Dillner B 14/4-3 1/1640 6 17,0 cc 19,66 30'
Jan-Olof Johansson Ös 24/4-1 2/2160 7 20,6g cc 37,37 25'

Uppf: Olsson Johan, Uddevalla
Äg: Ylander Marianne & Glenn, Eriksson I
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå

Ös Micael Melander (Ingvar Eriksson)

I'M A HOOLIGAN 2100:5 16,5K 17,9AM 18,3M Total: 45 0-1-3 56.000

5
10,br.v.e Olimede - 20: 0 0-0-0 19: 6 0-0-0 20,2 6.000
Tiara Crik e Zoot Suit Clara Jonasson H 25/8-7 2/1640 d ug cc 25,71 10'

Lars-Åke Svärdfeldt Ös 24/9-2 8/2140 7 21,2a cc 18,83 10'
Lars-Åke Svärdfeldt Ös 23/10-8 6/2140 8 18,6ag cc 28,13 10'
Lars-Åke Svärdfeldt Ös 1/11-5 3/2140 0 20,5 cc 43,82 10'
Lars-Åke Svärdfeldt Ös 10/12-5 1/2140v 0 23,3a cc 47,92 10'

Uppf: Eriksson Christer, Ängelsberg
Äg: Stall Benga
Röd/svart, 4-delad, 2-delad ärm; röd

Ös Lars-Åke Svärdfeldt (Bengt E Eriksson)

TRYTOBEATME 2100:6 17,9M Total: 6 0-1-1 42.000

6
6,mbr.s.e Andover Andover - 20: 3 0-1-1 17,9 31.500 19: 0 0-0-0 
Robis Omega e Gobernador Henrik Svensson B 10/16-1 4/1640 4 22,0g cc 16,15 20'

Mats E Djuse B 7/4-k 3/2140 k 20,6 – – gdk -
Henrik Svensson B 14/4-1 5/2140 3 18,5 cc 24,46 30'
Henrik Svensson D 1/5-8 1/2140 4 17,9 cc 3,47 25'
Henrik Svensson B 8/6-6 3/2140 2 17,9 cC 12,71 30'

Uppf: Bergström Jenny & Håkan
Äg: Nordin Göran, Njurunda
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson (Göran Nordin)

EMPEROR MEARAS 2100:7 16,2K 17,9M Total: 5 2-0-0 69.800

7
6,fux.v.e Love You - 20: 5 2-0-0 16,2 69.800 19: 0 0-0-0 
Overtop Kronos e Viking Kronos Rikard N Skoglund Ös 12/3-2 3/2140n 1 19,9 cc 3,80 25'

Rikard N Skoglund Ös 6/4-2 10/2140 1 18,1 cc 2,60 25'
Emilia Leo Ös 24/4-1 1/2160 4 17,9 cc 3,06 25'
Per Linderoth D 1/5-3 6/1640 4 16,2 cc 3,27 25'
Rikard N Skoglund B 28/5-5 11/2640 4 19,4 cc 3,30 30'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Stall Kejsarstallet
Svart, blått lodrätt fält; blå

Ös Ludwig Wickman (Malin Löfgren)

PALABRA 2100:8 16,2K 16,5AK 17,7M Total: 13 1-1-3 68.200

8
5,br.s.e Farifant - 20: 6 0-1-0 16,2 28.000 19: 7 1-0-3 17,7 40.200
Västerbo Muscles e Muscles Yankee Marie Sjöberg B 27/3-4 3/2140 0 21,4g cc 33,28 30'

Marie Sjöberg D 19/4-4 5/1640 4 17,7 cc 28,33 10'
Marie Sjöberg U 28/4-5 1/1640 7 18,0a cc 12,14 25'
Malin Viklund Sä 19/5-7 7/2140 2 18,6a cc 34,45 25'
Marie Sjöberg D 11/6-4 8/1640 5 16,2 cc 74,92 20'

Uppf: Moureau Nils & Sörensen Preben
Äg: Sjöberg Gunnar, Arnäsvall
Grön, gult axelparti; gul

Sä Marie Sjöberg (Gunnar Sjöberg)

Ovalla Supporterklubbs LoppOVIKEN // 39

9 2100 M VOLTSTART

START 16.55

3-åriga och äldre 25.001 - 75.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. 2100 m. Voltstart.
Pris: 20.000-10.000-7.500-6.000-5.000-4.000-(1.500)-(1.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V3-3

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

SUPER HÖRSTA 2100:9 16,5K 15,7AK 17,7M Total: 36 0-0-0 54.600

9
5,br.v.e Cesar Duo - 20: 8 0-0-0 18,2 7.500 19: 19 0-0-0 16,5 32.400
Highland Queen e Fast Photo Lars Erixon Ö 8/3-2 10/2100n 6 19,1a cc 33,26 10'

Lars Erixon Ö 17/3-5 8/2100 0 17,4a cc 136,19 25'
Lars Erixon F 30/3-3 7/2140 0 17,7a cc 124,37 30'
Lars Erixon L 17/5-1 6/2180 0 19,7 cc 38,03 10'
Rikard N Skoglund Ös 5/6-5 1/2140 0 16,9a Cc 81,78 25'

Uppf: Niemi Hilkka, Kumla
Äg: Sundberg Henrik, Brunflo
Blå, sv axelp och ärm, blå/vit revär; sv

Ös Jonas Johansson (Veronica Sundberg Book)

LOVELY COIN 2100:10 *17,1M 18,5AK Total: 26 1-0-0 54.500

10
9,br.s.e Racer Bourbon - 20: 1 0-0-0 500 19: 12 1-0-0 17,1 35.400
Simb Coin e Alf Palema Lars J Gustafsson Ös 8/8-7 10/2160 d 10g cc 70,76 25'

Lars J Gustafsson Ös 17/8-4 9/2160 0 18,5 cc 98,05 25'
Lars J Gustafsson Ös 4/10-6 2/2140 0 19,5 cc 127,39 25'
Lars J Gustafsson Ös 17/11-5 12/1640 0 18,5a cc 125,26 35'
Anders Gustafsson D 11/6-8 1/2140 d 11g cc 72,82 10'

Uppf: Gustafsson Åke & Vivan
Äg: Gustafsson Åke & Vivan
Röd, vitt axelparti och hängslen; röd

Ös Anders Gustafsson

Chansvärdering: 7 – 6 – 8 – 1 – 4
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cc
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KUSKSTATISTIK� Dagens kuskar per måndag den 15 juni (*anger att körsven har licens utomlands)

OVIKENS REKORDLISTA
Per 200615

Kallblod

3-åriga ston

Östbygullan 	 e. Järvsöfaks - Gulla Jerka 	 060718 	 1.35,0 volt

Hongslo Sokka 	 e. Pålex K - Hongslo Tausa 	 070623 	 1.35,0 volt

3-åriga hingstar & valacker

Tina Blessen 	 e. Moe Odin – Tina Mi 	 150721  	 1.29,5g volt

4-åriga ston

Järvsöfjellan 	 e. Järvsöfaks – Fjeldars Nikita 	 140621 	 1.33,7 volt

4-åriga hingstar & valacker

Joel Klipp 	 e. .Järvsöviking – Östby Lovisa 	 150620 	 1.29,7 volt

Komnes Faks 	 e. Järvsöfaks - Komnes Glans 	 080722 	 1.33,7 auto

Äldre ston

Karmine 	 e. Marine Svarten - Kariba 	 050625 	 1.28,7 volt

Vessle Jahna	 e. Troll Jahn - Vessla Elnett 	 080722 	 1.31,1 auto

Äldre hingstar & valacker

Forin Brage 	 e. Slogum Brage - Forini 	 990724 	 1.25,3 volt

Remelden 	 e. Lome Elden – Remina  	 140722 	 1.25,5 auto

Varmblod

3- åriga ston	

Borga E.T 	 e. Flirtin Man- Malegations 	 120720 	 1.18,4 volt

3-åriga hingstar & valacker

Dream U.N.G. 	 e. Dream Vacation – Special Broline 	 170624 	 1.19,0 volt

4-åriga ston

Caribbean Blue Ås  	 e. Break the Bank K. - True Blue Victory  	 190723   	 1.17,5 volt

Ritas Pacemaker 	 e. Peace On Earth - Rita Yankee 	 080722 	 1.19,9 auto

4-åriga hingstar & valacker

Boreas Petes 	 e. Triton Sund – Blue Sund 	 160625 	 1.18,0 volt

Weekend Fun  	 e. Jaded- Exciting   	 180724     	 1.17.0 volt  

Äldre ston

Miss Tessami 	 e. Spotlite Lobell - Pershika Gagn 	 030715 	 1.17,3 volt

Sweetseventeen 	 e. Beardmore – April Falley 	 140621 	 1.17,3 volt

Miss Tessami 	 e. Spotlite Lobell - Pershika Gagn 	 020622 	 1.16,5 auto

Äldre hingstar & valacker

Heart Boy Laday 	 e. To the Gate - Helle Damkaer 	 060718 	 1.15,1 volt

Northwood 	 e. Extreme Aunou - Dona Sol du Cadran 	 070724 	 1.15,1 volt

Leo on Line 	 e. Rite on Line - Magnolia River 	 160726 	 1.15,1 auto    

Kuskstatistik

Oviken lördag 20 juni 2020
Kuskstatistik per måndag 15 juni 15:10

Kör i lopp Bana 2020 % tkr 2019 %
Andersson, Jimmy H 1,2,4,6,7 B 102 17-2-10 17 665 122 15-9-12 12
Andersson, Mikael M 1,5 B 21 0-1-2 0 49 46 7-6-7 15
Berglund, Daniel 6 B 2 0-0-0 0 3 29 0-2-1 0
Björk, Jenny 5 ÖS 5 0-0-0 0 4 42 2-2-1 5
Blomqvist, Lars 8 ÖS 4 0-1-1 0 34 8 1-1-1 13
Blomqvist, Torsten 3,5 BS 19 0-1-3 0 52 42 4-2-8 10
Brandel, Johan 7 G 35 5-4-2 14 272 142 13-9-11 9
Dillner, Jimmy 4 ÖS 26 1-1-2 4 80 49 1-3-6 2
Edin, Stefan 4 D 40 2-8-5 5 288 175 10-14-17 6
Engblom, Åsa 2,6 H 22 0-2-0 0 37 34 1-0-2 3
Englund, Per 5 ÖS 2 0-0-0 0 1 10 0-1-0 0
Eriksson, Isabell 7 S 7 1-1-0 14 35 23 0-0-2 0
Eriksson, Peter 1,4,5,8 BS 98 5-6-2 5 489 265 20-28-22 8
Forsberg, Anna-Lena 5 B 35 2-1-2 6 161 82 4-6-4 5
Forsberg, Arne 5 ÖS 3 0-0-0 0 8 15 0-0-1 0
Fransson, Fredrik 1,3 BS 26 1-4-2 4 116 68 0-5-4 0
Frilén, Sofia 7 B 107 8-12-5 7 427 149 16-12-11 11
Gunnarsson, Johan 3 ÖS 0 0-0-0 0 0 8 0-1-2 0
Gustafsson, Anders 2,6,9 ÖS 3 0-0-0 0 7 16 1-1-2 6
Gärdvall, Maria 1 ÖS 3 0-0-0 0 12 0 0-0-0 0
Hafstad, Anders 1 ÖS 0 0-0-0 0 0 6 0-1-0 0
Halvarsson, Mikael 3,4,6,8,9 ÖS 23 0-0-1 0 61 44 3-5-4 7
Hansen, Brage 6 B 26 1-2-0 4 75 179 10-8-12 6
Jakobsson, Krister 4,7 BS 11 2-0-0 18 61 34 1-3-5 3
Johansson, Jan-Olof 3,4,6,8 ÖS 62 5-6-4 8 289 141 8-8-16 6
Johansson, Jonas 2,4,6,9 ÖS 37 1-2-6 3 132 64 1-5-3 2
Jonasson, Clara 3 BS 61 1-10-6 2 325 122 9-13-10 7
Jonsson, Fredrik 2,9 ÖS 13 0-1-1 0 36 32 3-3-3 9
Jonsson, Magnus O 1,2,3,4,5,8 B 45 2-4-3 4 132 136 11-16-12 8
Karlsson, Victor 2 B 42 0-1-8 0 117 100 5-3-8 5
Kylin-Blom, Wiktor 3,4,5 H 94 4-8-7 4 682 277 20-20-24 7
Lennartson, Sören 7 U 7 1-1-0 14 24 44 3-3-1 7
Lindgren, Hans 6 B 4 0-1-0 0 8 9 0-0-0 0
Lundahl, Martin 3,8 B 20 3-3-7 15 213 25 5-1-3 20
Melander, Micael 1,2,3,4,5,7,8,9 D 132 7-11-9 5 662 377 26-31-28 7
Olofsson, Karin 8 ÖS 3 0-0-0 0 2 16 2-0-1 13
Olsson, Camilla 8 ÖS 11 0-0-2 0 40 31 1-1-3 3
Olsson, Ida 7 B 33 3-6-6 9 294 34 3-5-0 9
Olsson, Kenneth 1 ÖS 2 0-0-0 0 3 1 0-0-0 0
Ramstedt, Emilia 8 ÖS 4 0-2-0 0 13 3 0-0-0 0
Rydningen, Yvonne 2,5,7 *
Sjöberg, Marie 7,9 SÄ 5 0-0-0 0 10 4 1-0-0 25
Skoglund, Robert 1,2,3,8 B 68 5-2-6 7 358 177 17-12-15 10
Skutnabb, Tamara 7,9 ÖS 45 4-3-5 9 210 31 2-3-2 6
Svensson, Henrik 2,6,9 B 112 8-8-11 7 626 266 27-26-25 10
Svärdfeldt, Lars-Åke 1,4,5,6,7,8,9 ÖS 39 0-2-4 0 126 148 9-10-9 6
Wickman, Ludwig 3,6,9 G 138 18-15-8 13 803 99 10-8-8 10

* Anger licens utomlands



KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR: 
SÖNDAG 28 JUNI 1:A START 14.00 || TISDAG 28 JULI 1:A START 12.20

1
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3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

1

2

3

4

5

OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 5 RÄTT

NUMMERBRICKSFÄRGER Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i.

GUL BLÅ RÖD GRÖN VIT SVART LJUSBRUN LILA LJUSGRÖN
9

LOPP 

2
LOPP 

3
LOPP 

5
LOPP 

10
LOPP 

13
LOPP 

6
LOPP 

11
LOPP 

8
LOPP 

4
LOPP 

1
LOPP 

12
LOPP 

7
LOPP 

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg

Tryckt hos: 
Åtta.45 Tryckeri

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: 

Amelia Öhrman, Mile Media


